
Ceník přívěsů a příslušenství AGADOS od 1.9.2017 AGADOS, spol. s.r.o., Průmyslová 2081, Velké Meziříčí, CZ 59401

Tel: +420 566 653 311; Fax: +420 566 653 368

obchod@agados.cz; www.agados.cz

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

HANDY-15 N 750 1470 1090 300 10 802 Kč 13 070 Kč Vložkový zámek do přívěsného kloubu 68 Kč 82 Kč

plachta překrývací 1 523 Kč 1 843 Kč Sklopné provedení korby u Handy-20, -3, -27 a -7 (bez nosného zadního čela) 1 400 Kč 1 694 Kč

plachta + konstrukce 0,83 m - standard 3 736 Kč 4 521 Kč Ruční hever ke sklopnému provedení 1 650 Kč 1 997 Kč

HOBBY-2 (10" kola) 750 2050 1100 300 10 690 Kč 12 935 Kč Opěrné kolečko s držákem k nebrzděnému přívěsu 578 Kč 699 Kč

HANDY-20 N 750 2050 1090 300 11 190 Kč 13 540 Kč Podpěrná noha s držákem 482 Kč 583 Kč

HANDY-3 N 750 2050 1090 350 12 290 Kč 14 871 Kč Zakládací klín s držákem 83 Kč 100 Kč

plachta překrývací 1 840 Kč 2 226 Kč Kotvící miska malá 750 kg včetně montáže 150 Kč 182 Kč

plachta + konstrukce 0,88m k Handy-3 (0,83m k Handy-20 a Hobby-2) 4 275 Kč 5 173 Kč 13-pol elektroinstalace u nebrzděných přívěsů 350 Kč 424 Kč

plachta + konstrukce 1,33 m k Handy-3 6 070 Kč 7 345 Kč Držák rezervního kola mezi oje (nelze u sklopného provedení) 619 Kč 749 Kč

plachta + konstrukce 1,53 m k Handy-3 6 956 Kč 8 417 Kč Rezervní kolo 4,5 B10 (k Hobby-2) 804 Kč 973 Kč

nástavba bočnic 350 mm k Handy-3 2 958 Kč 3 579 Kč Rezervní kolo 155/70 R13 (k Handy-20, -27, -28) 1 029 Kč 1 245 Kč

laminátové víko se zahrádkou 6 731 Kč 8 145 Kč Rezervní kolo 165/70 R 13 (Handy-1, -2, -3, -7, -8) 1 155 Kč 1 398 Kč

HANDY-27 N                                               750 2050 1250 300 11 931 Kč 14 437 Kč Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

HANDY-7 N                                               750 2050 1250 350 12 931 Kč 15 647 Kč u přívěsů řady HANDY nelze objednat přední otevírací čelo

plachta překrývací 2 020 Kč 2 444 Kč

plachta + konstrukce 0,88 m (0,83m k Handy-27) 4 544 Kč 5 498 Kč

plachta + konstrukce 1,33 m k Handy-7 6 263 Kč 7 578 Kč Standardní výbava

plachta + konstrukce 1,53 m k Handy-7 7 426 Kč 8 985 Kč

nástavba bočnic 350 mm k Handy-7 3 009 Kč 3 641 Kč

laminátové víko se zahrádkou 7 086 Kč 8 574 Kč

HANDY 28-N                                               750 2270 1250 300 12 831 Kč 15 526 Kč Při objednání přívěsu lze celkovou hmotnost přívěsu na přání zákazníka snížit:

HANDY 8-N                                               750 2270 1250 350 13 831 Kč 16 736 Kč nebrzděné 750 - 300 kg, brzděné 1300 - 750 kg

sklopné provedení se zadním nosným čelem pro přepravu sekaček 1 400 Kč 1 694 Kč

plachta překrývací 2 105 Kč 2 547 Kč Rychlost 

plachta + konstrukce 0,88 m  (0,83m k Handy-28) 4 990 Kč 6 038 Kč Max. povolená rychlost 130 km/hod

plachta + konstrukce 1,33 m  k Handy-8 6 850 Kč 8 289 Kč

plachta + konstrukce 1,53 m  k Handy-8 7 890 Kč 9 547 Kč

nástavba bočnic 350 mm k Handy-8 3 150 Kč 3 812 Kč

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

NP-2 N 750 1765 1100 400 13 053 Kč 15 794 Kč Přední čelo otevírací  (nelze použít v kombinaci s víkem a sklopnou korbou) 700 Kč 847 Kč

NP-2 B 1000 1765 1100 400 22 832 Kč 27 627 Kč Vložkový zámek do přívěsného kloubu 68 Kč 82 Kč

plachta překrývací 1 783 Kč 2 157 Kč Opěrné kolečko s držákem k nebrzděnému přívěsu 578 Kč 699 Kč

plachta + konstrukce 0,93 m 4 513 Kč 5 461 Kč Sklopná korba bez nosného z.čela u NP-3 a NP-7 pouze s "V"ojí (nelze u NP2) 1 400 Kč 1 694 Kč

plachta + konstrukce 1,38 m 5 822 Kč 7 045 Kč Ruční hever ke sklopnému provedení (nelze k přednímu otevíracímu čelu) 1 650 Kč 1 997 Kč

reling montovaný (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 1 005 Kč 1 216 Kč Podpěrná noha s držákem 482 Kč 583 Kč

nástavba bočnic 400 mm 3 978 Kč 4 813 Kč Zakládací klín s držákem  u nebrzděných provedení 83 Kč 100 Kč

NP-3 N 750 2065 1100 400 13 186 Kč 15 955 Kč Zesílený kloub k N1 a N2 300 Kč 363 Kč

NP-3 B 1000 2065 1100 400 22 936 Kč 27 753 Kč Zesílená náprava AGADOS k nebrzděnm přívěsům NP 2 500 Kč 3 025 Kč

plachta překrývací 1 840 Kč 2 226 Kč Podpěra  "T" pro postavení přívěsů NP na zadní čelo 154 Kč 186 Kč

plachta + konstrukce 0,93 m 4 750 Kč 5 748 Kč Kotvící miska malá 750 kg včetně montáže 150 Kč 182 Kč

plachta + konstrukce 1,38 m 6 745 Kč 8 161 Kč Metalíza na víko laminátové 400 Kč 484 Kč

plachta + konstrukce 1,56 m 7 729 Kč 9 352 Kč „V“ oje namísto trubkového k nebržděným přívěsů NP-2,3,7 700 Kč 847 Kč

reling montovaný (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 1 063 Kč 1 286 Kč 13-pol elektroinstalace u nebrzděných přívěsů 350 Kč 424 Kč

laminátové víko se zahrádkou se zahrádkou 6 731 Kč 8 145 Kč Držák rezervních kola na trubkovou oj 619 Kč 749 Kč

nástavba bočnic 400 mm 4 182 Kč 5 060 Kč Držák rezervního kola (upevnění na bočnici, přední čelo) 619 Kč 749 Kč

NP-7 N 750 2065 1240 400 14 125 Kč 17 091 Kč Rezervní kolo 165/70 R 13  (celková hmotnost 750kg) 1 155 Kč 1 398 Kč

NP-7 B 1000 2065 1240 400 23 252 Kč 28 135 Kč Rezervní kolo 155 R 13 84N (celková hmotnost 1000kg) 1 260 Kč 1 525 Kč

plachta překrývací 2 020 Kč 2 444 Kč Rezervní kolo 165 R 13 C (celková hmotnost 1300kg) 1 680 Kč 2 033 Kč

plachta + konstrukce 0,93 m 5 049 Kč 6 109 Kč Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

plachta + konstrukce 1,38 m 6 959 Kč 8 420 Kč Tlumiče náprav 1 680 Kč 2 033 Kč

plachta + konstrukce 1,56 m 8 251 Kč 9 984 Kč

reling montovaný (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 1 122 Kč 1 358 Kč

laminátové víko se zahrádkou 7 086 Kč 8 574 Kč

nástavba bočnic 400 mm 4 386 Kč 5 307 Kč

NP-26 N 750 2650 1240 400 16 671 Kč 20 172 Kč

NP-26 B 1300 2650 1240 400 26 200 Kč 31 702 Kč Sklopná korba nebo víko  nelze v kombinaci s předním otvíracím čelem
sklopná varianta (před. čelo otevírací, zadní nájezd.překl. čelo, madlo sklápění, 4x kotv.oko) 3 062 Kč 3 705 Kč N = nebrzděné provedení: 7-pol elektroinstalace

plachta překrývací 2 345 Kč 2 837 Kč B = brzděné provedení: v ceně opěrné kolečko, zakládací klíny, 13-pol elektroinstalace

plachta + konstrukce 0,93 m (cena vč. relingu) 6 021 Kč 7 285 Kč

plachta + konstrukce 1,38 m (cena vč. relingu) 8 452 Kč 10 227 Kč

plachta + konstrukce 1,58 m (cena vč. relingu) 9 911 Kč 11 992 Kč

reling montovaný (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 1 122 Kč 1 358 Kč Rychlost 
nástavba bočnic 400 mm 4 900 Kč 5 929 Kč Max. povolená rychlost 130 km/hod

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

VZ-30 ZN N2 750 3025 1300 400 26 305 Kč 31 829 Kč Vložkový zámek přív. kloubu 68 Kč 82 Kč

přední čelo otevírací v ceně v ceně Opěrné kolečko s držákem k nebrzděnému přívěsu 578 Kč 699 Kč

plachta překrývací 2 894 Kč 3 502 Kč Podpěrná noha s držákem (pro přívěs s koly vedle ložné plochy) 482 Kč 583 Kč

plachta + konstrukce 0,83m (s konstrukcí trubkovou) 7 585 Kč 9 178 Kč Kotvící miska malá 750 kg včetně montáže 150 Kč 182 Kč

plachta + konstrukce 1,48 m (s konstrukcí trubkovou) 11 878 Kč 14 372 Kč Zesílený kloub k N1 a N2 300 Kč 363 Kč

plachta + konstrukce 1,86 m (s konstrukcí jeklovou) 13 838 Kč 16 744 Kč Rezervní kolo 165/70 R 13 (volně ložené) 1 155 Kč 1 398 Kč

reling vestavěný  (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 506 Kč 612 Kč

Nebrzděné dvounápravové provedení,  "V" oje, bočnice z pozinkovaného plechu, provedení rámu Handy  Rychlost 
přední a zadní čelo otevírací, překližková podlaha 15 mm, 7-pol elektroinstalace, 6x kotvící oko Max. povolená rychlost 130 km/hod

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

TITUS N1 13" kola 750 2060 1470 350 18 831 Kč 22 786 Kč Vložkový zámek do přívěsného kloubu 68 Kč 82 Kč

TITUS N1 10" kola 750 2060 1470 350 18 042 Kč 21 831 Kč Opěrné kolečko s držákem k nebrzděnému přívěsu 578 Kč 699 Kč

Provedení plato (bez bočnic) -4 700 Kč -5 687 Kč Ruční hever pro výsyp materiálu 1 650 Kč 1 997 Kč

Přední čelo otvírací v ceně v ceně Zakládací klín s držákem  u nebrzděných provedení 83 Kč 100 Kč

Rohové sloupky korby v ceně v ceně Kotvící miska malá 750 kg včetně montáže 150 Kč 182 Kč

Sklopné provedení v ceně v ceně 13-pol elektroinstalace u nebrzděných přívěsů 350 Kč 424 Kč

Plachta překrývací 17 cm 2 448 Kč 2 962 Kč Rezervní kolo 4,5 B10 (10") (volně ložené) 804 Kč 973 Kč

Plachta + konstrukce 0,88 m 6 021 Kč 7 285 Kč Rezervní kolo 155/70 R13 (13") (volně ložené) 1 029 Kč 1 245 Kč

Plachta + konstrukce 1,33 m 8 273 Kč 10 010 Kč Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

Plachta + konstrukce 1,53 m 9 259 Kč 11 203 Kč

Nebrzděné provedení, "V" oje, sklopná korba, odnímatelné a sklopné hliníkové bočnice 350mm, Max. povolená rychlost 130 km/hod

překližková podlaha, 7-pol elektroinstalace, 4x kotvící oko Při objednání přívěsu lze celkovou hmotnost přívěsu na přání zákazníka snížit:

nebrzděné 750 - 300 kg, brzděné 1300 - 750 kg

Přívěsy řady HANDY, HOBBY

Přívěsy řady NP

Přívěsy řady VZ-30 ZN

Přívěsy řady TITUS

Standardní výbava

PŘÍSLUŠENSTVÍ ŘADY HANDY

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘÍVĚSŮM NP

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘÍVĚSŮM TITUS

Nebrzděné provedení, "V" oje pod celou délkou přívěsu, plechové bočnice 300 nebo 350mm, překližková 

podlaha, 7-pol elektroinstalace, 4x kotvící oko 

Standardní výbava

Trubkové oje u nebrzděných typů NP-2 až NP-7, "V" oje u všech brzděných typu a přívěsů NP-26, plechové 

bočnice 400mm, překližková podlaha, 4x kotvící oko

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘÍVĚSŮM VZ-30 ZN

Standardní výbava Rychlost přívěsu

www.agados.cz  Strana 1



Ceník přívěsů a příslušenství AGADOS od 1.9.2017 AGADOS, spol. s.r.o., Průmyslová 2081, Velké Meziříčí, CZ 59401

Tel: +420 566 653 311; Fax: +420 566 653 368

obchod@agados.cz; www.agados.cz

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

ALUX-3 N1 750 2060 1100 350 14 726 Kč 17 818 Kč Vložkový zámek přív. kloubu k nebrzděným provedení 68 Kč 82 Kč

ALUX-3 B1 1000 2060 1100 350 27 210 Kč 32 924 Kč Opěrné kolečko s držákem k nebrzděnému přívěsu 578 Kč 699 Kč

ALUX-3 B1 1300 2060 1100 350 27 743 Kč 33 569 Kč Sklopné provedení korby u ALUX-3 N1 a Alux-7 N1 (bez nosného zadního čela) 1 400 Kč 1 694 Kč

plachta překrývací 1 840 Kč 2 226 Kč Sklopná korba u ALUX-26, -27, -30, -31 N1, B1 do 1300kg vč. 4x kotv. misek 1 400 Kč 1 694 Kč

plachta + konstrukce 0,88 m 4 750 Kč 5 748 Kč Ruční hever ke sklopnému provedení (nelze v komb. s předním čelem otvíracím) 1 650 Kč 1 997 Kč

plachta + konstrukce 1,33 m 6 745 Kč 8 161 Kč Podpěrná noha s držákem (pro přívěs s koly vedle ložné plochy) 482 Kč 583 Kč

plachta + konstrukce 1,53 m 7 729 Kč 9 352 Kč Zakládací klín s držákem u nebrzděných provedení 83 Kč 100 Kč

reling vestavěný  (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 506 Kč 612 Kč Kotvící miska malá 750 kg včetně montáže 150 Kč 182 Kč

reling montovaný (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 1 063 Kč 1 286 Kč Metalíza na víko laminátové 400 Kč 484 Kč

laminátové víko se zahrádkou 6 731 Kč 8 145 Kč Držák rezervního kola (upevnění na bočnici, přední čelo) 619 Kč 749 Kč

nástavba bočnic 35 cm 5 673 Kč 6 864 Kč Rezervní kolo 165/70 R 13 (celková hmotnost 750kg) 1 155 Kč 1 398 Kč

ALUX-7 N1 750 2060 1255 350 15 316 Kč 18 532 Kč Rezervní kolo 155 R 13 84N (celková hmotnost 1000kg) 1 260 Kč 1 525 Kč

ALUX-7 B1 1000 2060 1255 350 28 270 Kč 34 207 Kč Rezervní kolo 155 R 13 C (celková hmotnost 1200kg) 1 320 Kč 1 597 Kč

ALUX-7 B1 1300 2060 1255 350 29 000 Kč 35 090 Kč Rezervní kolo 165 R 13 C (celková hmotnost 1300kg a 2700kg) 1 680 Kč 2 033 Kč

plachta překrývací 2 020 Kč 2 444 Kč Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

plachta + konstrukce 0,88 m 5 049 Kč 6 109 Kč Tlumiče náprav B1 do celkové hmotnosti 1300 kg 1 680 Kč 2 033 Kč

plachta + konstrukce 1,33 m 6 958 Kč 8 419 Kč Tlumiče náprav B2 do celkové hmotnosti 2700 kg 3 360 Kč 4 066 Kč

plachta + konstrukce 1,53 m 8 251 Kč 9 984 Kč

reling vestavěný  (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 506 Kč 612 Kč Standardní výbava

reling montovaný (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 1 122 Kč 1 358 Kč "V" oje, hliníkové bočnice 350mm, 4x kotvící oko 

laminátové víko se zahrádkou 7 086 Kč 8 574 Kč N1 = nebrzděné jednonápravové provedení: 7-pol elektroinstalace

nástavba bočnic 35 cm 5 905 Kč 7 145 Kč N2 = nebrzděné dvounápravové provedení: 7-pol elektroinstalace

ALUX-26 N1 750 2500 1255 350 18 779 Kč 22 723 Kč B1 = brzděné jednonápravové provedení: v ceně opěrné kolečko, zakl. klíny, 13-pol elektroinstalace

ALUX-26 B1 1000 2500 1255 350 29 069 Kč 35 173 Kč B2 = brzděné dvounápravové provedení: v ceně opěrné kolečko, zakládací klíny, 13-pol elektroinstalace

ALUX-26 B1 1300 2500 1255 350 29 689 Kč 35 924 Kč

přední čelo otevírací 900 Kč 1 089 Kč Při objednání přívěsu lze celkovou hmotnost přívěsu na přání zákazníka snížit:

plachta překrývací 2 318 Kč 2 805 Kč nebrzděné 750 - 300 kg, brzděné 1300 - 750 kg nebo 2700 - 1000 kg

plachta + konstrukce 0,88 m 6 021 Kč 7 285 Kč

plachta + konstrukce 1,33 m 8 273 Kč 10 010 Kč Rychlost 
plachta + konstrukce 1,53 m 9 259 Kč 11 203 Kč Max. povolená rychlost 130 km/hod

plachta + konstrukce 1,87 m 11 232 Kč 13 591 Kč

reling vestavěný  (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 506 Kč 612 Kč

reling montovaný (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 1 184 Kč 1 433 Kč

laminátové víko se zahrádkou (nelze v kombinaci s POČ) 8 728 Kč 10 561 Kč

nástavba bočnic 35 cm 6 252 Kč 7 565 Kč

ALUX-27 N1 750 2500 1495 350 21 463 Kč 25 970 Kč

ALUX-27 B1 1000 2500 1495 350 30 632 Kč 37 065 Kč

ALUX-27 B1 1300 2500 1495 350 31 252 Kč 37 815 Kč

přední čelo otevírací 900 Kč 1 089 Kč

plachta překrývací 2 450 Kč 2 965 Kč

plachta + konstrukce 0,88 m 6 770 Kč 8 192 Kč

plachta + konstrukce 1,33 m 8 953 Kč 10 833 Kč

plachta + konstrukce 1,53 m 10 143 Kč 12 273 Kč

plachta + konstrukce 1,87 m 12 454 Kč 15 069 Kč

reling vestavěný  (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 506 Kč 612 Kč

laminátové víko bez zahrádky (nelze v kombinaci s POČ) 9 555 Kč 11 562 Kč

nástavba bočnic 35 cm 6 926 Kč 8 380 Kč

ALUX-30 N1 750 3000 1315 350 24 515 Kč 29 663 Kč

ALUX-30 N2 750 3000 1315 350 29 568 Kč 35 777 Kč

ALUX-30 B1 1000 3000 1315 350 31 158 Kč 37 701 Kč

ALUX-30 B1 1300 3000 1315 350 31 778 Kč 38 451 Kč

ALUX-30 B2 2000 3000 1315 350 41 195 Kč 49 846 Kč

ALUX-30 B2 2700 3000 1315 350 42 510 Kč 51 437 Kč

přední čelo otevírací 900 Kč 1 089 Kč

plachta překrývací 2 894 Kč 3 502 Kč

plachta + konstrukce 0,83m (s konstrukcí trubkovou) 7 589 Kč 9 183 Kč

plachta + konstrukce 1,48 m (s konstrukcí trubkovou) 11 878 Kč 14 372 Kč

plachta + konstrukce 1,86 m (s konstrukcí jeklovou) 13 838 Kč 16 744 Kč

reling vestavěný  (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 506 Kč 612 Kč

nástavba bočnic 35 cm 7 357 Kč 8 458 Kč

ALUX-31 N1 750 3000 1555 350 26 305 Kč 31 829 Kč

ALUX-31 N2 750 3000 1555 350 32 410 Kč 39 216 Kč

ALUX-31 B1 1000 3000 1555 350 34 106 Kč 41 268 Kč

ALUX-31 B1 1300 3000 1555 350 34 726 Kč 42 018 Kč

ALUX-31 B2 2000 3000 1555 350 45 300 Kč 54 813 Kč

ALUX-31 B2 2700 3000 1555 350 46 615 Kč 56 404 Kč

přední čelo otevírací 900 Kč 1 089 Kč

plachta překrývací 3 146 Kč 3 807 Kč

plachta + konstrukce 0,83 m (s konstrukcí trubkovou) 7 722 Kč 9 344 Kč

plachta + konstrukce 1,48 m (s konstrukcí trubkovou) 12 336 Kč 14 927 Kč

plachta + konstrukce 1,86 m (s konstrukcí jeklovou)    14 308 Kč 17 313 Kč

reling vestavěný  (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 506 Kč 612 Kč

nástavba bočnic 35 cm 7 673 Kč 8 821 Kč

Přívěsy řady ALUX

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM ALUX

www.agados.cz  Strana 2



Ceník přívěsů a příslušenství AGADOS od 1.9.2017 AGADOS, spol. s.r.o., Průmyslová 2081, Velké Meziříčí, CZ 59401

Tel: +420 566 653 311; Fax: +420 566 653 368

obchod@agados.cz; www.agados.cz

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

VZ-3 N EXCLUSIVE N1 750 2060 1100 350 15 463 Kč 18 710 Kč Přední čelo otevírací. (nelze v komb. se sklopnou korbou) 900 Kč 1 089 Kč

plachta překrývací 1 840 Kč 2 226 Kč Sklopné provedení korby bez nosného zad.čela  (nelze s př. čelem otvíracím) 1 400 Kč 1 694 Kč

plachta + konstrukce 0,88 m - ložná výška 4 750 Kč 5 748 Kč Ruční hever ke sklopnému provedení 1 650 Kč 1 997 Kč

plachta + konstrukce 1,33 m 6 745 Kč 8 161 Kč Provedení bočnic bílá, světle šedá, černá 480 Kč 581 Kč

plachta + konstrukce 1,53 m 7 729 Kč 9 352 Kč Vložkový zámek do přívěsného kloubu 68 Kč 82 Kč

reling vestavěný  (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 506 Kč 612 Kč Opěrné kolečko s držákem k nebrzděnému přívěsu 578 Kč 699 Kč

reling montovaný (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 1 063 Kč 1 286 Kč Podpěrná noha s držákem 482 Kč 583 Kč

laminátové víko se zahrádkou 6 731 Kč 8 145 Kč Zakládací klín s držákem 83 Kč 100 Kč

nástavba bočnic 35 cm 5 673 Kč 6 864 Kč Kotvící třmeny malá 750 kg včetně montáže 150 Kč 182 Kč

VZ-7 N EXCLUSIVE N1 750 2060 1250 350 16 200 Kč 19 602 Kč Metalíza na víko laminátové 400 Kč 484 Kč

plachta překrývací 2 020 Kč 2 444 Kč 13-pol elektroinstalace u nebrzděných přívěsů 350 Kč 424 Kč

plachta + konstrukce 0,88 m 5 049 Kč 6 109 Kč Držák rezervního kola (upevnění na bočnici, přední čelo nebo mezi oje) 619 Kč 749 Kč

plachta + konstrukce 1,33 m 6 958 Kč 8 419 Kč Rezervní kolo 165/70 R 13 1 155 Kč 1 398 Kč

plachta + konstrukce 1,53 m 8 251 Kč 9 984 Kč Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

reling vestavěný  (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 506 Kč 612 Kč Tlumiče náprav 1 680 Kč 2 033 Kč

reling montovaný (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 1 122 Kč 1 358 Kč nelze zesílené provedení nápravy 

laminátové víko se zahrádkou 7 086 Kč 8 574 Kč

nástavba bočnic 35 cm 5 905 Kč 7 145 Kč

VZ-26 EXCLUSIVE N1 750 2495 1250 350 17 726 Kč 21 448 Kč

plachta překrývací 2 318 Kč 2 805 Kč Standardní výbava

plachta + konstrukce 0,88 m 6 021 Kč 7 285 Kč

plachta + konstrukce 1,33 m 8 273 Kč 10 010 Kč

plachta + konstrukce 1,53 m 9 259 Kč 11 203 Kč

plachta + konstrukce 1,87 m 11 232 Kč 13 591 Kč Při objednání přívěsu lze celkovou hmotnost přívěsu na přání zákazníka snížit:

reling vestavěný  (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 506 Kč 612 Kč nebrzděné 750 - 300 kg

reling montovaný (jeklová ohrádka nad bočnicemi) 1 184 Kč 1 433 Kč Rychlost 
laminátové víko se zahrádkou 8 728 Kč 10 561 Kč Max. povolená rychlost 130 km/hod

nástavba bočnic 35 cm 6 252 Kč 7 565 Kč

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

VZ-18 N 750 1760 1095 350 14 965 Kč 18 108 Kč Vložkový zámek přív. kloubu k nebrzděným provedení 68 Kč 82 Kč

VZ-18 B1 1000 1760 1095 350 24 784 Kč 29 989 Kč Opěrné kolečko s držákem k nebrzděnému přívěsu 578 Kč 699 Kč

plachta překrývací 1 783 Kč 2 157 Kč Podpěrná noha s držákem (pro přívěs s koly vedle ložné plochy) 482 Kč 583 Kč

plachta + konstrukce 0,88 m 4 513 Kč 5 461 Kč 1 400 Kč 1 694 Kč

plachta + konstrukce 1,33 m 5 822 Kč 7 045 Kč

reling vestavěný 506 Kč 612 Kč Ruční hever ke sklopnému prov. (pro provedení s "V" ojí a bez př. čela otvíracího) 1 650 Kč 1 997 Kč

reling montovaný 1 005 Kč 1 216 Kč Zakládací klín s držákem u nebrzděných provedení 83 Kč 100 Kč

přední čelo otevírací 900 Kč 1 089 Kč Kotvící miska malá 750 kg včetně montáže 150 Kč 182 Kč

nástavba bočnic 35 cm 5 363 Kč 6 489 Kč Zesílená náprava AGADOS k nebrzděnému přívěsům 2 500 Kč 3 025 Kč

bočnice z hliníkových profilů (-2cm z ložných rozměrů) 4 620 Kč 5 590 Kč Metalíza na víko laminátové 400 Kč 484 Kč

VZ-21 N 750 2060 1095 350 15 779 Kč 19 093 Kč Podpěra  "T" pro postavení přívěsů na zadní čelo 154 Kč 186 Kč

VZ-21 B1 1000 2060 1095 350 25 884 Kč 31 320 Kč Odpružení listovými pery (u přívěsu VZ-26 N1 a VZ-27 N1) 3 500 Kč 4 235 Kč

VZ-21 B1 1300 2060 1095 350 26 997 Kč 32 666 Kč Zesílený kloub k N1 a N2 300 Kč 363 Kč

plachta překrývací 1 840 Kč 2 226 Kč „V“ oje namísto trubkového k nebržděným přívěsů VZ-18, -21, 23 700 Kč 847 Kč

plachta + konstrukce 0,88 m 4 750 Kč 5 748 Kč Držák rezervního kola na trubkovou oj (k VZ-18 N1, VZ-21 N1, VZ-23 N1) 619 Kč 749 Kč

plachta + konstrukce 1,33 m 6 745 Kč 8 161 Kč Držák rezervního kola (upevnění na bočnici, přední čelo) 619 Kč 749 Kč

plachta + konstrukce 1,53 m 7 729 Kč 9 352 Kč Rezervní kolo 165/70 R 13 (celková hmotnost 750kg) 1 155 Kč 1 398 Kč

reling vestavěný 506 Kč 612 Kč Rezervní kolo 155 R 13 84N (celková hmotnost 1000kg) 1 260 Kč 1 525 Kč

reling montovaný 1 063 Kč 1 286 Kč Rezervní kolo 155 R 13 C (celková hmotnost 1200kg) 1 320 Kč 1 597 Kč

laminátové víko se zahrádkou 6 731 Kč 8 145 Kč Rezervní kolo 165 R 13 C (celková hmotnost 1300kg a 2600kg) 1 680 Kč 2 033 Kč

přední čelo otevírací 900 Kč 1 089 Kč Rezervní kolo 185 R 14 C (celková hmotnost 1500kg) 2 020 Kč 2 444 Kč

nástavba bočnic 35 cm 5 673 Kč 6 864 Kč Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

bočnice z hliníkových profilů (-2cm z ložných rozměrů) 5 060 Kč 6 123 Kč Tlumiče náprav B1 do celkové hmotnosti 1300 kg 1 680 Kč 2 033 Kč

VZ-23 N 750 2060 1240 350 16 827 Kč 20 361 Kč Tlumiče náprav B1 do celkové hmotnosti 1500 kg 2 240 Kč 2 710 Kč

VZ-23 B1 1000 2060 1240 350 26 832 Kč 32 467 Kč

VZ-23 B1 1300 2060 1240 350 27 674 Kč 33 486 Kč

plachta překrývací 2 020 Kč 2 444 Kč

plachta + konstrukce 0,88 m 5 049 Kč 6 109 Kč

plachta + konstrukce 1,33 m 6 958 Kč 8 419 Kč

plachta + konstrukce 1,53 m 8 251 Kč 9 984 Kč

reling vestavěný 506 Kč 612 Kč

reling montovaný 1 122 Kč 1 358 Kč N1 = nebrzděné jednonápravové provedení: 7-pol elektroinstalace

laminátové víko se zahrádkou 7 086 Kč 8 574 Kč N2 = nebrzděné dvounápravové provedení: 7-pol elektroinstalace

přední čelo otevírací 900 Kč 1 089 Kč B1 = brzděné jednonápravové provedení: v ceně opěrné kolečko, zakl. klíny, 13-pol elektroinstalace

nástavba bočnic 35 cm 5 905 Kč 7 145 Kč B2 = brzděné dvounápravové provedení: v ceně opěrné kolečko, zakládací klíny, 13-pol elektroinstalace

bočnice z hliníkových profilů (-2cm z ložných rozměrů) 5 060 Kč 6 123 Kč Přívěs VZ-26 B1 1300 kg hydr.sklápěč nelze kombinovat s předním čelem otevíracím

VZ-26 N1 750 2500 1240 350 18 778 Kč 22 721 Kč

VZ-26 N2 750 2500 1240 350 25 936 Kč 31 383 Kč

VZ-26 B1 1000 2500 1240 350 27 463 Kč 33 230 Kč

VZ-26 B1 1300 2500 1240 350 28 094 Kč 33 994 Kč Max. povolená rychlost 130 km/hod

VZ-26 B1 hydr. sklápěč s relingem 1300 2500 1240 350 46 990 Kč 56 858 Kč

VZ-26 B1 1500 2500 1240 350 32 831 Kč 39 726 Kč

VZ-26 B2 2000 2500 1240 350 38 767 Kč 46 908 Kč

sklopná korba u provedení N1, B1 do 1300kg (4x kotvící miska v ceně) 1 400 Kč 1 694 Kč

plachta překrývací 2 318 Kč 2 805 Kč

plachta + konstrukce 0,88 m 6 021 Kč 7 285 Kč

plachta + konstrukce 1,33 m 8 273 Kč 10 010 Kč

plachta + konstrukce 1,53 m 9 259 Kč 11 203 Kč Při objednání přívěsu lze celkovou hmotnost na přání zákazníka snížit:

plachta + konstrukce 1,87 m 11 232 Kč 13 591 Kč nebrzděné 750 - 300kg, brzděné 1300 - 750 kg nebo 2700 - 1000 kg

reling vestavěný 506 Kč 612 Kč

reling montovaný 1 184 Kč 1 433 Kč

laminátové víko se zahrádkou 8 728 Kč 10 561 Kč

hliníkové víko (na plynových vzpěrách) 12 175 Kč 14 732 Kč

přední čelo otevírací 900 Kč 1 089 Kč

nástavba bočnic 35 cm 6 252 Kč 7 565 Kč

bočnice z hliníkových profilů (-2cm z ložných rozměrů) 5 610 Kč 6 788 Kč

VZ-27 N1 750 2500 1480 350 21 463 Kč 25 970 Kč

VZ-27 N2 750 2500 1480 350 28 621 Kč 34 631 Kč

VZ-27 B1 1000 2500 1480 350 30 305 Kč 36 669 Kč

VZ-27 B1 1300 2500 1480 350 30 831 Kč 37 306 Kč

VZ-27 B1 1500 2500 1480 350 35 252 Kč 42 655 Kč

VZ-27 B2 2000 2500 1480 350 41 083 Kč 49 710 Kč

sklopná korba k provedení N1, B1 do 1300kg (4x kotvící miska v ceně) 1 400 Kč 1 694 Kč

sklopná korba - provedení plato N1 a B1 do 1300kg (bočnice 10cm) 500 Kč 605 Kč

plachta překrývací 2 450 Kč 2 965 Kč

plachta + konstrukce 0,88 m 6 770 Kč 8 192 Kč

plachta + konstrukce 1,33 m 8 953 Kč 10 833 Kč

Přívěsy řady VZ Exclusive

PŘÍVĚSY ŘADY VZ 18 - VZ 27

Sklopná korba u provedení N1, B1 do 1300kg (4x kotvící miska v ceně), u VZ-21 a 

23 pouze s "V" ojí

Rychlost přívěsu

Nebrzděné provedení, "V" oje pod celou délkou přívěsu, překližkové bočnice 350mm lemované v hliníku, 

překližková podlaha, 7-pol elektroinstalace, 4x kotvící oko

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM VZ-18-27

Trubkové oje u nebrzděných přívěsů VZ-18, -21, -23. "V" oje u nebrzděných VZ-26, VZ-27 a u všech 

brzděných provedení, překližkové bočnice hnědé 350mm, celosvařený rám podvozku s výztuhami

Standardní výbava

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM VZ EXCLUSIVE

www.agados.cz  Strana 3



Ceník přívěsů a příslušenství AGADOS od 1.9.2017 AGADOS, spol. s.r.o., Průmyslová 2081, Velké Meziříčí, CZ 59401

Tel: +420 566 653 311; Fax: +420 566 653 368

obchod@agados.cz; www.agados.cz

plachta + konstrukce 1,53 m 10 143 Kč 12 273 Kč

plachta + konstrukce 1,87 m 12 454 Kč 15 069 Kč

reling vestavěný 506 Kč 612 Kč

laminátové víko (bez zahrádky) 9 555 Kč 11 562 Kč

hliníkové víko (na plynových vzpěrách) 13 829 Kč 16 733 Kč

přední čelo otevírací 900 Kč 1 089 Kč

nástavba bočnic 35 cm 6 926 Kč 8 380 Kč

bočnice z hliníkových profilů (-2cm z ložných rozměrů) 5 700 Kč 6 897 Kč

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

VZ-30 N1 750 3010 1300 400 26 250 Kč 31 763 Kč Vložkový zámek přív. kloubu k nebrzděným provedení 68 Kč 82 Kč

VZ-30 N2 750 3010 1300 400 33 408 Kč 40 424 Kč Opěrné kolečko s držákem k nebrzděnému přívěsu 578 Kč 699 Kč

VZ-30 B1 1000 3010 1300 400 36 678 Kč 44 380 Kč Podpěrná noha s držákem (pro přívěs s koly vedle ložné plochy) 482 Kč 583 Kč

VZ-30 B1 1300 3010 1300 400 37 205 Kč 45 018 Kč Přední čelo otevírací 900 Kč 1 089 Kč

VZ-30 B1 1500 3010 1300 400 42 621 Kč 51 571 Kč Ruční hever ke sklopnému prov. (pro provedení bez předního čela otvíracího) 1 650 Kč 1 997 Kč

VZ-30 B2 2000 3010 1300 400 47 947 Kč 58 016 Kč Bočnice z hliníkových profilů 350mm  (-2cm z ložných rozměrů) 6 050 Kč 7 321 Kč

VZ-30 B2 2700 3010 1300 400 48 583 Kč 58 785 Kč Zakládací klín s držákem u nebrzděných provedení 83 Kč 100 Kč

sklopná varianta (pouze k variantě N1 a B1 do 1300kg) 1 500 Kč 1 815 Kč Kotvící miska malá 750 kg včetně montáže 150 Kč 182 Kč

plachta překrývací 2 894 Kč 3 502 Kč Zesílená náprava AGADOS k nebrzděným přívěsům 2 500 Kč 3 025 Kč

plachta + konstrukce 0,88 m (s konstrukcí trubkovou) 7 589 Kč 9 183 Kč Držák rezervního kola (upevnění na bočnici, přední čelo) 619 Kč 749 Kč

plachta + konstrukce 1,52 m (s konstrukcí trubkovou) 11 878 Kč 14 372 Kč Rezervní kolo 165/70 R 13 (celková hmotnost 750kg) 1 155 Kč 1 398 Kč

plachta + konstrukce 1,92 m (s konstrukcí jeklovou) 13 838 Kč 16 744 Kč Rezervní kolo 155 R 13 84N (celková hmotnost 1000kg) 1 260 Kč 1 525 Kč

hliníkové víko (na plyn. vzpěrách) 14 515 Kč 17 563 Kč Rezervní kolo 155 R 13 C (celková hmotnost 1200kg) 1 320 Kč 1 597 Kč

prodloužená korba na 3500mm 5 800 Kč 7 018 Kč Rezervní kolo 165 R 13 C (celková hmotnost 1300kg a 2700kg) 1 680 Kč 2 033 Kč

VZ-31 N1 750 3010 1540 400 28 414 Kč 34 381 Kč Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

VZ-31 N2 750 3010 1540 400 35 572 Kč 43 042 Kč Tlumiče náprav B1 do celkové hmotnosti 1300 kg 1 680 Kč 2 033 Kč

VZ-31 B1 1000 3010 1540 400 38 410 Kč 46 476 Kč Tlumiče náprav B1 do celkové hmotnosti 1500 kg 2 240 Kč 2 710 Kč

VZ-31 B1 1300 3010 1540 400 39 147 Kč 47 368 Kč Tlumiče náprav B2 do celkové hmotnosti 2700 kg 3 360 Kč 4 066 Kč

VZ-31 B1 1500 3010 1540 400 43 042 Kč 52 081 Kč

VZ-31 B2 2000 3010 1540 400 50 831 Kč 61 506 Kč Celkovou hmotnost lze na přání zákazníka snížit : 

VZ-31 B2 2700 3010 1540 400 51 867 Kč 62 759 Kč nebrzděné 750-300kg; brzděné 1300-750kg; 2700-1000kg 

sklopná varianta (pouze k variantě N1 a B1 do 1300kg) 1 500 Kč 1 815 Kč

plachta překrývací 3 146 Kč 3 807 Kč "V" oje, překližkové bočnice hnědé , celosvařený rám, 6x kotvící "U" třmen

plachta + konstrukce 0,88 m (s konstrukcí trubkovou) 7 722 Kč 9 344 Kč N1 = nebrzděné jednonápravové provedení: 7-pol elektroinstalace

plachta + konstrukce 1,52 m (s konstrukcí trubkovou) 12 336 Kč 14 927 Kč N2 = nebrzděné dvounápravové provedení: 7-pol elektroinstalace

plachta + konstrukce 1,92 m (s konstrukcí jeklovou)    14 308 Kč 17 313 Kč B1 = brzděné jednonápravové provedení: v ceně opěrné kolečko, zakl. klíny, 13-pol elektroinstalace

hliníkové víko (na plyn. vzpěrách) 14 950 Kč 18 090 Kč B2 = brzděné dvounápravové provedení: v ceně opěrné kolečko, zakládací klíny, 13-pol elektroinstalace

prodloužená korba na 3500mm 7 900 Kč 9 559 Kč

Rychlost 
* výška bočnic u překližkového provedení je 300 mm + 100 mm reling (u hliníkových bočnic je výška 350mm) Max. povolená rychlost 130 km/hod

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

BIG SIZE N1 valník 750 4500 1840 350 39 989 Kč 48 387 Kč Vložkový zámek přív. kloubu k nebrzděným provedení 68 Kč 82 Kč

BIG SIZE N1 eurobillboard 5,1x2,4m 750 4500 1840 44 368 Kč 53 685 Kč Opěrné kolečko s držákem k nebrzděnému přívěsu 578 Kč 699 Kč

BIG SIZE B1 valník 1300 4500 1840 350 55 780 Kč 67 494 Kč Podpěrné nohy sklopné (pár) 3 500 Kč 4 235 Kč

BIG SIZE B2 valník 2700 4500 1840 350 69 463 Kč 84 050 Kč Zakládací klín s držákem u nebrzděných provedení 83 Kč 100 Kč

odpočet bočnic (provedení plato) -8 170 Kč -9 886 Kč Zesílená náprava AGADOS k nebrzděným přívěsům 2 500 Kč 3 025 Kč

Reklamní stojan 5,1x2,4m s oplechováním (u typu Eurobillboard panel v ceně) 18 910 Kč 22 881 Kč

Standardní výbava Betonové překlady jako zátěž pro provedení eurobillboard 2 500 Kč 3 025 Kč

"V" oje, hliníkové bočnice odnímatelné, 10 ks kotvících "U" třmenů Držák rezervního kola 619 Kč 749 Kč

N1 = nebrzděné jednonápravové provedení: 7-pol elektroinstalace Rezervní kolo 165/70 R 13 (celková hmotnost 750kg) 1 155 Kč 1 398 Kč

B1 = brzděné jednonápravové provedení: v ceně opěrné kolečko, zakl. klíny, 13-pol elektroinstalace Rezervní kolo 165 R 13 C (celková hmotnost 1300kg a 2600kg) 1 320 Kč 1 597 Kč

B2 = brzděné dvounápravové provedení: v ceně opěrné kolečko, zakládací klíny, 13-pol elektroinstalace Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

Rychlost 
Max. povolená rychlost 130 km/hod, v provedení eurobillboard 80 km/hod

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

VZ-22 EXPRES N1 750 2555 1500 350 27 154 Kč 32 856 Kč Vložkový zámek přív. kloubu k nebrzděným provedení 68 Kč 82 Kč

VZ-22 EXPRES N2 750 2555 1500 350 32 647 Kč 39 503 Kč Opěrné kolečko s držákem k nebrzděnému přívěsu 578 Kč 699 Kč

VZ-22 EXPRES B1 1000 2555 1500 350 34 409 Kč 41 635 Kč Podpěrné nohy sklopné (pár) 3 500 Kč 4 235 Kč

VZ-22 EXPRES B1 1200 2555 1500 350 35 713 Kč 43 213 Kč Přední čelo otevírací v ceně

VZ-22 EXPRES B1 1300 2555 1500 350 36 100 Kč 43 681 Kč Zakládací klín s držákem u nebrzděných provedení 83 Kč 100 Kč

VZ-22 EXPRES B1 1500 2555 1500 350 41 673 Kč 50 424 Kč Zesílená náprava AGADOS k nebrzděnm přívěsům 2 500 Kč 3 025 Kč

VZ-22 EXPRES B2 2000 2555 1500 350 45 429 Kč 54 969 Kč 10" kola u provedení N1 a B1 2 400 Kč 2 904 Kč

provedení PLATO (bez bočnic) -4 700 Kč -5 687 Kč 10" kola u provedení B2 4 800 Kč 5 808 Kč

sloupky korby (příprava pro plachtovou konstrukci) v ceně v ceně Držák rezervního kola (koš pod přívěsem) 940 Kč 1 137 Kč

nástavba bočnic 35cm (pouze k variantě s rohovými sloupky) 7 190 Kč 8 700 Kč Rezervní kolo 165/70 R 13 (celková hmotnost 750kg) 1 155 Kč 1 398 Kč

plachta překrývací 3 513 Kč 4 251 Kč Rezervní kolo 155 R 13 84N (celková hmotnost 1000kg) 1 260 Kč 1 525 Kč

plachta + konstrukce 0,75 m (pouze na provedení se sloupky korby) 9 770 Kč 11 822 Kč Rezervní kolo 155 R 13 C (celková hmotnost 1200kg) 1 320 Kč 1 597 Kč

plachta + konstrukce 1,05 m (pouze na provedení se sloupky korby) 11 560 Kč 13 988 Kč Rezervní kolo 165 R 13 C (celková hmotnost 1300kg a 2600kg) 1 680 Kč 2 033 Kč

plachta + konstrukce 1,35 m (pouze na provedení se sloupky korby) 13 090 Kč 15 839 Kč Rezervní kolo 155/70 R12 C (celková hmotnost 1500kg) 2 394 Kč 2 897 Kč

plachta + konstrukce 1,6 m (pouze na provedení se sloupky korby) 14 733 Kč 17 827 Kč Rezervní kolo 195/55 R10 C   2 268 Kč 2 744 Kč

VZ-32 EXPRES N1 750 3000 1800 350 31 168 Kč 37 713 Kč Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

VZ-32 EXPRES N2 750 3000 1800 350 38 326 Kč 46 374 Kč Tlumiče náprav B1 do celkové hmotnosti 1300 kg 1 680 Kč 2 033 Kč

VZ-32 EXPRES B1 1300 3000 1800 350 39 989 Kč 48 387 Kč Tlumiče náprav B1 do celkové hmotnosti 1500 kg 2 240 Kč 2 710 Kč

VZ-32 EXPRES B1 1500 3000 1800 350 45 252 Kč 54 755 Kč Tlumiče náprav B2 do celkové hmotnosti 2000 kg 3 360 Kč 4 066 Kč

VZ-32 EXPRES B2 2000 3000 1800 350 50 429 Kč 61 019 Kč

provedení PLATO (bez bočnic) -5 300 Kč -6 413 Kč

sloupky korby (příprava pro plachtovou konstrukci) v ceně Masivní "V" oje, hliníkové bočnice 350mm odnímatelné a sklopné, 

nástavba bočnic 35cm 7 890 Kč 9 547 Kč kotvící "U" třmen (VZ-22 expres : 6 ks, VZ-32 expres : 6 ks, VZ-41 expres : 12 ks)

plachta překrývací 4 306 Kč 5 210 Kč N1 = nebrzděné jednonápravové provedení: 7-pol elektroinstalace

plachta + konstrukce 0,75 m (pouze na provedení se sloupky korby) 12 025 Kč 14 550 Kč N2 = nebrzděné dvounápravové provedení: 7-pol elektroinstalace

plachta + konstrukce 1,05 m (pouze na provedení se sloupky korby) 13 098 Kč 15 849 Kč B1 = brzděné jednonápravové provedení: v ceně opěrné kolečko, zakl. klíny, 13-pol elektroinstalace

plachta + konstrukce 1,35 m (pouze na provedení se sloupky korby) 14 494 Kč 17 538 Kč B2 = brzděné dvounápravové provedení: v ceně opěrné kolečko, zakládací klíny, 13-pol elektroinstalace)

plachta + konstrukce 1,6 m (pouze na provedení se sloupky korby) 17 227 Kč 20 845 Kč

VZ-41 EXPRES N1 750 4170 2000 350 42 094 Kč 50 934 Kč

VZ-41 EXPRES N2 750 4170 2000 350 47 990 Kč 58 068 Kč Max. povolená rychlost 130 km/hod

VZ-41 EXPRES B1 1300 4170 2000 350 53 673 Kč 64 944 Kč

VZ-41 EXPRES B1 1500 4170 2000 350 58 936 Kč 71 313 Kč

VZ-41 EXPRES B2 2700 4170 2000 350 64 776 Kč 78 379 Kč Při objednání přívěsu lze celkovou hmotnost přívěsu na přání zákazníka snížit:

provedení PLATO (bez bočnic) -10 560 Kč -12 778 Kč nebrzděné 750 - 300 kg, brzděné 1300 - 750 kg nebo 2700 - 1000 kg

sloupky korby (příprava pro plachtovou konstrukci) v ceně

plachta překrývací 5 777 Kč 6 990 Kč

plachta + konstrukce 1,6 m 20 888 Kč 25 274 Kč

plachta + konstrukce 2,0 m (+10cm 800 Kč bez DPH) 24 444 Kč 29 577 Kč

PŘÍVĚSY ŘADY VZ 30 - VZ 31

PŘÍVĚS BIG SIZE

PŘÍVĚSY ŘADY VZ-22, -32, -41 EXPRES

Standardní výbava

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM VZ-22 a 32 Expres

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM BIG SIZE

Rychlost přívěsu

Standardní výbava

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM VZ-30,-31

www.agados.cz  Strana 4



Ceník přívěsů a příslušenství AGADOS od 1.9.2017 AGADOS, spol. s.r.o., Průmyslová 2081, Velké Meziříčí, CZ 59401

Tel: +420 566 653 311; Fax: +420 566 653 368

obchod@agados.cz; www.agados.cz

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

VZ-33 B1 valník 1300 3330 1700 350 48 680 Kč 58 903 Kč 10“ a 12" kola u verzí B1 2 400 Kč 2 904 Kč

VZ-33 B1 valník 1500 3330 1700 350 52 956 Kč 64 077 Kč 10“ a 12" kola u verzí B2 4 800 Kč 5 808 Kč

VZ-33 B2 valník 2000 3330 1700 350 58 237 Kč 70 467 Kč Opěrné nohy sklopné (pár) 3 500 Kč 4 235 Kč

VZ-33 B2 valník 2700 3330 1700 350 59 474 Kč 71 964 Kč Potisk plachty individuálně dle návrhu

VZ-33 B2 valník 3000 3330 1700 350 74 337 Kč 89 948 Kč Výškově stavitelná oj poptávka

VZ-33 B2 valník 3500 3330 1700 350 85 139 Kč 103 018 Kč Uložení nájezdů pod ložnou plochu 5 500 Kč 6 655 Kč

VZ-33 B1 plato 1300 3330 1700 39 602 Kč 47 918 Kč Hliníkový slzičkový plech na podlaze - cena za 1m
2

1 400 Kč 1 694 Kč

VZ-33 B1 plato 1500 3330 1700  40 326 Kč 48 794 Kč Stabilizační kloub 5 200 Kč 6 292 Kč

VZ-33 B2 plato 2000 3330 1700  43 957 Kč 53 188 Kč Skosení plachty 40x40cm 2 600 Kč 3 146 Kč

VZ-33 B2 plato 2700 3330 1700  46 077 Kč 55 753 Kč Držák rezervního kola 619 Kč 749 Kč

VZ-33 B2 plato 3000 3330 1700 59 296 Kč 71 748 Kč Rezervní kolo 155 R 13 84N (celková hmotnost 2000kg) 1 260 Kč 1 525 Kč

VZ-33 B2 plato 3500 3330 1700  73 855 Kč 89 365 Kč Rezervní kolo 165 R 13 C (celková hmotnost 1300kg a 2700kg) 1 680 Kč 2 033 Kč

Přední čelo otevírací 1 650 Kč 1 997 Kč Rezervní kolo 185 R 14 C (celková hmotnost 1500kg a 3000kg) 2 020 Kč 2 444 Kč

Plachta překrývací 4 631 Kč 5 604 Kč Rezervní kolo 195 R 14 C (celková hmotnost 3500kg) 2 558 Kč 3 095 Kč

Plachta + konstrukce 1,3 m VZ 33 16 841 Kč 20 378 Kč Rezervní kolo 155/70 R12 C 2 394 Kč 2 897 Kč

Plachta + konstrukce 1,7 m VZ 33 19 833 Kč 23 998 Kč Rezervní kolo 195/55 R10 C   2 268 Kč 2 744 Kč

Nástavba bočnic 35cm 13 200 Kč 15 972 Kč Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

Tlumiče náprav B1 do celkové hmotnosti 1300 kg 1 680 Kč 2 033 Kč

Tlumiče náprav B1 do celkové hmotnosti 1500 kg 2 240 Kč 2 710 Kč

Tlumiče náprav B2 do celkové hmotnosti 2600 kg 3 360 Kč 4 066 Kč

Tlumiče náprav B2 do celkové hmotnosti 3500 kg 4 480 Kč 5 421 Kč

B1 = brzděné jednonápravové provedení

B2 = brzděné dvounápravové provedení Rychlost 
Při objednání přívěsu lze celkovou hmotnost přívěsu na přání zákazníka snížit: Max. povolená rychlost 130 km/hod

brzděné 1300 - 750 kg, 2700 - 1000 kg nebo 3500 - 2500 kg

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

Přední čelo otevírací u typu Dona 1 650 Kč 1 997 Kč

DONA 11 B2 plato 2700 3825 1700 54 785 Kč 66 290 Kč

DONA 11 B2 valník 2700 3825 1700 65 270 Kč 78 977 Kč

plachta + konstrukce 1,3m  (+10cm 800 Kč bez DPH) 17 780 Kč 21 514 Kč

plachta + konstrukce 1,8m (+10cm 800 Kč bez DPH) 22 200 Kč 26 862 Kč Závěs oko + čep DIN 40 (od délky ložné plochy 7400 v ceně) 5 000 Kč 6 050 Kč

10" kola (do 3000kg), kola 155/70 R12C, 195/50 R13C 4 800 Kč 5 808 Kč

DONA 12 B2 plato 2700 4170 1700 56 785 Kč 68 710 Kč Navýšení ložné plochy + 10cm na 90cm u dvounápravové varianty 3,5t 10 000 Kč 12 100 Kč

DONA 12 B2 valník 2700 4170 1700 72 795 Kč 88 082 Kč Půlené bočniceu přívěsů DONA (u přívěsů DONA-11,12,13 v ceně) 3 650 Kč 4 417 Kč

plachta + konstrukce 1,3m 18 444 Kč 22 317 Kč Sklopení prostředního sloupku u půlených bočnic 1 000 Kč 1 210 Kč

plachta + konstrukce 1,8m (+ 10cm 800 Kč bez DPH) 22 500 Kč 27 225 Kč Zábrany proti podjetí 5 500 Kč 6 655 Kč

DONA A2 B2 plato 2700 4170 2000 57 785 Kč 69 920 Kč Zadní opěrné nohy sklopné 3 500 Kč 4 235 Kč

DONA A2 B2 plato 3000 4170 2000 68 607 Kč 83 014 Kč Potisk plachty individuálně dle návrhu

DONA A2 B2 plato 3500 4170 2000 77 589 Kč 93 883 Kč Výškově stavitelná oj poptávka

DONA A2 B2  valník 2700 4170 2000 350 78 135 Kč 94 543 Kč Stabilzační kloub 5 200 Kč 6 292 Kč

DONA A2 B2  valník 3000 4170 2000 350 87 507 Kč 105 883 Kč Uložení nájezdů pod ložnou plochu 5 500 Kč 6 655 Kč

DONA A2 B2  valník 3500 4170 2000 350 98 189 Kč 118 809 Kč Hliníkový slzičkový plech na podlaze - cena za 1m
2

1 400 Kč 1 694 Kč

plachta + konstrukce 1,6 m 20 888 Kč 25 274 Kč Skosení plachty 40x40cm 2 600 Kč 3 146 Kč

plachta + konstrukce 2,0 m (+10cm 800 Kč bez DPH) 24 444 Kč 29 577 Kč Držák rezervního kola (pod přívěs nebo na přední čelo) 619 Kč 749 Kč

nástavba bočnic 35cm 14 570 Kč 17 630 Kč Rezervní kolo 165 R 13 C (celková hmotnost 2600kg) 1 680 Kč 2 033 Kč

DONA 32 B2 plato 2700 4170 2100 61 185 Kč 74 034 Kč Rezervní kolo 185 R 14 C (celková hmotnost 3000kg) 2 020 Kč 2 444 Kč

DONA 32 B2 plato 3000 4170 2100 72 107 Kč 87 249 Kč Rezervní kolo 195 R 14 C (celková hmotnost 3500kg) 2 558 Kč 3 095 Kč

DONA 32 B2 plato 3500 4170 2100 79 649 Kč 96 375 Kč Rezervní kolo 155/70 R12 C 2 394 Kč 2 897 Kč

DONA 32 B2  valník 2700 4170 2100 350 84 315 Kč 102 021 Kč Rezervní kolo 195/55 R10 C   2 268 Kč 2 744 Kč

DONA 32 B2  valník 3000 4170 2100 350 94 717 Kč 114 608 Kč Rezervní kolo 195/50 R13C 2 352 Kč 2 846 Kč

DONA 32 B2  valník 3500 4170 2100 350 105 399 Kč 127 533 Kč Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

plachta + konstrukce 1,7 m 21 950 Kč 26 560 Kč Tlumiče náprav pro B2 do celkové hmotnosti 2600 kg 3 360 Kč 4 066 Kč

plachta + konstrukce 2,0 m (+10cm 900 Kč bez DPH) 24 950 Kč 30 190 Kč Tlumiče náprav pro B2 do celkové hmotnosti 3500 kg 4 480 Kč 5 421 Kč
DONA 42 B2  plato 2700 4170 2200 61 185 Kč 74 034 Kč

DONA 42 B2  plato 3000 4170 2200 72 107 Kč 87 249 Kč

DONA 42 B2  plato 3500 4170 2200 79 649 Kč 96 375 Kč

DONA 42 B2  valník 2700 4170 2200 350 84 315 Kč 102 021 Kč

DONA 42 B2  valník 3000 4170 2200 350 94 717 Kč 114 608 Kč kotvící "U" třmeny podle délky ložné plochy : 

DONA 42 B2  valník 3500 4170 2200 350 105 399 Kč 127 533 Kč 3825 mm - 10 ks

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 900 Kč bez DPH) 26 950 Kč 32 610 Kč 4170 mm - 12 ks

DONA 52 B2  plato 2700 4170 2470 64 285 Kč 77 785 Kč 5050 mm - 12 ks

DONA 52 B2  plato 3000 4170 2470 75 147 Kč 90 928 Kč 5750 mm - 12 ks

DONA 52 B2  plato 3500 4170 2470 85 829 Kč 103 853 Kč 6130 mm - 16 ks

DONA 52 B2  valník 2700 4170 2470 350 90 495 Kč 109 499 Kč 6610 mm - 16 ks

DONA 52 B2  valník 3000 4170 2470 350 98 837 Kč 119 593 Kč 7430 mm - 16 ks

DONA 52 B2  valník 3500 4170 2470 350 109 519 Kč 132 518 Kč 8630 mm - 18 ks
plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 900 Kč bez DPH) 28 330 Kč 34 279 Kč 9830 mm - 20 ks

DONA A4 B2  plato 2700 5050 2000 71 285 Kč 86 255 Kč Při objednání přívěsu lze celkovou hmotnost přívěsu na přání zákazníka snížit:

DONA A4 B2  plato 3000 5050 2000 84 607 Kč 102 374 Kč brzděné 2700 - 1000 kg nebo 3500 - 2500 kg
DONA A4 B2  plato 3500 5050 2000 95 239 Kč 115 239 Kč

DONA A4 B2  valník 2700 5050 2000 350 91 615 Kč 110 854 Kč
DONA A4 B2  valník 3000 5050 2000 350 98 927 Kč 119 702 Kč Max. povolená rychlost 130 km/hod
DONA A4 B2  valník 3500 5050 2000 350 109 609 Kč 132 627 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 950 Kč bez DPH) 28 890 Kč 34 957 Kč

DONA 34 B2 plato 2700 5050 2100 73 285 Kč 88 675 Kč Provedení B3: třínápravové provedení o celkové hmotnosti 1500-3500kg. poptávka

DONA 34 B2 plato 3000 5050 2100 86 607 Kč 104 794 Kč Délka ložné plochy 3300mm při šířce ložné plochy 2000, 2100, 2200 a2470mm poptávka

DONA34 B2 plato 3500 5050 2100 97 239 Kč 117 659 Kč Délka ložné plochy 3800mm při šířce ložné plochy 2000, 2100, 2200 a2470mm poptávka

DONA 34 B2  valník  2700 5050 2100 350 94 615 Kč 114 484 Kč Délka ložné plochy 5300mm při šířce ložné plochy 2200 a2470mm poptávka

DONA 34 B2  valník  3000 5050 2100 350 101 927 Kč 123 332 Kč Délka ložné plochy 7400, 8600 a 9800mm v šířce ložné plochy 2200mm poptávka

DONA 34 B2  valník  3500 5050 2100 350 112 609 Kč 136 257 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 950 Kč bez DPH) 29 221 Kč 35 357 Kč

DONA 44 B2 plato 2700 5050 2200 73 285 Kč 88 675 Kč

DONA 44 B2 plato 3000 5050 2200 86 607 Kč 104 794 Kč

DONA 44 B2 plato 3500 5050 2200 97 239 Kč 117 659 Kč

DONA 44 B2  valník  2700 5050 2200 350 94 615 Kč 114 484 Kč

DONA 44 B2  valník  3000 5050 2200 350 101 927 Kč 123 332 Kč

DONA 44 B2  valník  3500 5050 2200 350 112 609 Kč 136 257 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 950 Kč bez DPH) 29 516 Kč 35 714 Kč

DONA 54 B2  plato 2700 5050 2470 74 285 Kč 89 885 Kč

DONA 54 B2  plato 3000 5050 2470 87 607 Kč 106 004 Kč

DONA 54 B2  plato 3500 5050 2470 98 239 Kč 118 869 Kč

DONA 54 B2  valník 2700 5050 2470 350 99 765 Kč 120 716 Kč

DONA 54 B2  valník 3000 5050 2470 350 108 107 Kč 130 809 Kč

DONA 54 B2  valník 3500 5050 2470 350 118 789 Kč 143 735 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 950 Kč bez DPH) 30 800 Kč 37 268 Kč

DONA A5 B2 plato 2700 5750 2000 76 285 Kč 92 305 Kč

DONA A5 B2 plato 3000 5750 2000 89 607 Kč 108 424 Kč
DONA A5 B2 plato 3500 5750 2000 100 239 Kč 121 289 Kč

Rychlost přívěsu

Modifikace na přání:

PŘÍVĚSY ŘADY VZ 33

PŘÍVĚSY DONA

délka ložné plochy 4170 mm

Standardní výbava

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM DONA

JEDNONÁPRAVOVÉ PROVEDENÍ B1 U CELK.HM. 3500 KG šířky 2,47m (kola 

17,5" vč. rezervy v koši pod ložnou plochou, opěrné kolečko zesílené, zadní opěrné 

nohy, ložná výška 93cm).

50 251 Kč 60 804 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM VZ-33

Standardní výbava

délka ložné plochy 3825 mm

masivní "V" oje, hliníkové bočnice 350mm odnímatelné a sklopné, kola pod ložnou plochou, opěrné 

kolečko, zakládací klíny, 8x kotvící "U" třmen, 13-pol elektroinstalace

délka ložné plochy 5750 mm

délka ložné plochy 5050 mm

B2 = brzděný dvounápravový, 13-pol elektroinstalace, opěrné kolečko, zakládací klíny, hliníkové 

odnímatelné a sklopné bočnice u provedení valník,

www.agados.cz  Strana 5



Ceník přívěsů a příslušenství AGADOS od 1.9.2017 AGADOS, spol. s.r.o., Průmyslová 2081, Velké Meziříčí, CZ 59401

Tel: +420 566 653 311; Fax: +420 566 653 368

obchod@agados.cz; www.agados.cz

DONA A5 B2  valník  2700 5750 2000 350 99 855 Kč 120 825 Kč cena bez 

DPH

cena s 

DPHDONA A5 B2  valník  3000 5750 2000 350 107 607 Kč 130 204 Kč Přední čelo otevírací u typu Dona 1 650 Kč 1 997 Kč

DONA A5 B2  valník  3500 5750 2000 350 113 729 Kč 137 612 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 1000 Kč bez DPH) 31 450 Kč 38 055 Kč

DONA 35 B2 plato 2700 5750 2100 78 285 Kč 94 725 Kč

DONA 35 B2 plato 3000 5750 2100 91 607 Kč 110 844 Kč Závěs oko + čep DIN 40 (od délky ložné plochy 7400 v ceně) 5 000 Kč 6 050 Kč

DONA 35 B2 plato 3500 5750 2100 102 239 Kč 123 709 Kč 10" kola (do 3000kg), kola 155/70 R12C, 195/50 R13C 4 800 Kč 5 808 Kč

DONA 35 B2  valník  2700 5750 2100 350 102 855 Kč 124 455 Kč Navýšení ložné plochy + 10cm na 90cm u dvounápravové varianty 3,5t 10 000 Kč 12 100 Kč

DONA 35 B2  valník  3000 5750 2100 350 109 107 Kč 132 019 Kč Půlené bočniceu přívěsů DONA (u přívěsů DONA-11,12,13 v ceně) 3 650 Kč 4 417 Kč

DONA 35 B2  valník  3500 5750 2100 350 116 729 Kč 141 242 Kč Sklopení prostředního sloupku u půlených bočnic 1 000 Kč 1 210 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 1000 Kč bez DPH) 31 763 Kč 38 433 Kč Zábrany proti podjetí 5 500 Kč 6 655 Kč

DONA 45 B2 plato 2700 5750 2200 78 285 Kč 94 725 Kč Zadní opěrné nohy sklopné 3 500 Kč 4 235 Kč

DONA 45 B2 plato 3000 5750 2200 91 607 Kč 110 844 Kč Potisk plachty individuálně dle návrhu

DONA 45 B2 plato 3500 5750 2200 102 239 Kč 123 709 Kč Výškově stavitelná oj poptávka

DONA 45 B2  valník  2700 5750 2200 350 102 855 Kč 124 455 Kč Stabilzační kloub 5 200 Kč 6 292 Kč

DONA 45 B2  valník  3000 5750 2200 350 109 107 Kč 132 019 Kč Uložení nájezdů pod ložnou plochu 5 500 Kč 6 655 Kč

DONA 45 B2  valník  3500 5750 2200 350 116 729 Kč 141 242 Kč Hliníkový slzičkový plech na podlaze - cena za 1m
2

1 400 Kč 1 694 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 1000 Kč bez DPH) 32 083 Kč 38 820 Kč Skosení plachty 40x40cm 2 600 Kč 3 146 Kč

DONA 55 B2  plato 2700 5750 2470 79 285 Kč 95 935 Kč Držák rezervního kola (pod přívěs nebo na přední čelo) 619 Kč 749 Kč

DONA 55 B2  plato 3000 5750 2470 92 607 Kč 112 054 Kč Rezervní kolo 165 R 13 C (celková hmotnost 2600kg) 1 680 Kč 2 033 Kč

DONA 55 B2  plato 3500 5750 2470 103 239 Kč 124 919 Kč Rezervní kolo 185 R 14 C (celková hmotnost 3000kg) 2 020 Kč 2 444 Kč

DONA 55 B2  valník 2600 5750 2470 350 106 975 Kč 129 440 Kč Rezervní kolo 195 R 14 C (celková hmotnost 3500kg) 2 558 Kč 3 095 Kč

DONA 55 B2  valník 3000 5750 2470 350 114 607 Kč 138 674 Kč Rezervní kolo 155/70 R12 C 2 394 Kč 2 897 Kč

DONA 55 B2  valník 3500 5750 2470 350 122 909 Kč 148 720 Kč Rezervní kolo 195/55 R10 C   2 268 Kč 2 744 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 1000 Kč bez DPH) 33 370 Kč 40 378 Kč Rezervní kolo 195/50 R13C 2 352 Kč 2 846 Kč

Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

DONA A6 B2  plato 2700 6130 2000 83 785 Kč 101 380 Kč Tlumiče náprav pro B2 do celkové hmotnosti 2600 kg 3 360 Kč 4 066 Kč
DONA A6  B2  plato 3000 6130 2000 96 107 Kč 116 289 Kč Tlumiče náprav pro B2 do celkové hmotnosti 3500 kg 4 480 Kč 5 421 Kč
DONA A6  B2  plato 3500 6130 2000 106 313 Kč 128 639 Kč

DONA A6  B2  valník 2700 6130 2000 350 103 975 Kč 125 810 Kč

DONA A6  B2  valník 3000 6130 2000 350 110 607 Kč 133 834 Kč

DONA A6  B2  valník 3500 6130 2000 350 119 394 Kč 144 467 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 1050 Kč bez DPH) 34 000 Kč 41 140 Kč kotvící "U" třmeny podle délky ložné plochy : 

DONA 36 B2  plato 2700 6130 2100 85 785 Kč 103 800 Kč 3825 mm - 10 ks

DONA 36 B2  plato 3000 6130 2100 99 107 Kč 119 919 Kč 4170 mm - 12 ks

DONA 36 B2  plato 3500 6130 2100 109 313 Kč 132 269 Kč 5050 mm - 12 ks

DONA 36 B2  valník 2700 6130 2100 350 106 975 Kč 129 440 Kč 5750 mm - 12 ks

DONA 36 B2  valník 3000 6130 2100 350 112 607 Kč 136 254 Kč 6130 mm - 16 ks

DONA 36 B2  valník 3500 6130 2100 350 122 394 Kč 148 097 Kč 6610 mm - 16 ks
plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 1050 Kč bez DPH) 34 300 Kč 41 503 Kč 7430 mm - 16 ks

DONA 46 B2  plato 2700 6130 2200 85 785 Kč 103 800 Kč 8630 mm - 18 ks
DONA 46 B2  plato 3000 6130 2200 99 107 Kč 119 919 Kč 9830 mm - 20 ks

DONA 46 B2  plato 3500 6130 2200 109 313 Kč 132 269 Kč

DONA 46 B2  valník 2700 6130 2200 350 106 975 Kč 129 440 Kč Při objednání přívěsu lze celkovou hmotnost přívěsu na přání zákazníka snížit:

DONA 46 B2  valník 3000 6130 2200 350 112 607 Kč 136 254 Kč brzděné 2700 - 1000 kg nebo 3500 - 2500 kg
DONA 46 B2  valník 3500 6130 2200 350 122 394 Kč 148 097 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 1050 Kč bez DPH) 34 650 Kč 41 927 Kč
DONA 56 B2  plato 2700 6130 2470 86 785 Kč 105 010 Kč Max. povolená rychlost 130 km/hod
DONA 56 B2  plato 3000 6130 2470 100 107 Kč 121 129 Kč

DONA 56 B2  plato 3500 6130 2470 110 539 Kč 133 752 Kč

DONA 56 B2  valník 2700 6130 2470 350 112 125 Kč 135 671 Kč Provedení B3: třínápravové provedení o celkové hmotnosti 1500-3500kg. poptávka

DONA 56 B2  valník 3000 6130 2470 350 120 607 Kč 145 934 Kč Délka ložné plochy 3300mm při šířce ložné plochy 2000, 2100, 2200 a2470mm poptávka

DONA 56 B2  valník 3500 6130 2470 350 130 119 Kč 157 444 Kč Délka ložné plochy 3800mm při šířce ložné plochy 2000, 2100, 2200 a2470mm poptávka

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 1050 Kč bez DPH) 34 780 Kč 42 084 Kč Délka ložné plochy 5300mm při šířce ložné plochy 2200 a2470mm poptávka

Délka ložné plochy 7400, 8600 a 9800mm v šířce ložné plochy 2200mm poptávka

DONA A7 B2  plato 2700 6610 2000 85 785 Kč 103 800 Kč

DONA A7 B2  plato 3000 6610 2000 99 107 Kč 119 919 Kč

DONA A7 B2  plato 3500 6610 2000 111 239 Kč 134 599 Kč

DONA A7 B2  valník 2700 6610 2000 350 108 095 Kč 130 795 Kč

DONA A7 B2  valník 3000 6610 2000 350 118 607 Kč 143 514 Kč

DONA A7 B2  valník 3500 6610 2000 350 125 059 Kč 151 321 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 1100 Kč bez DPH) 37 950 Kč 45 920 Kč

DONA 37 B2  plato 2700 6610 2100 86 785 Kč 105 010 Kč

DONA 37 B2  plato 3000 6610 2100 100 107 Kč 121 129 Kč

DONA 37 B2  plato 3500 6610 2100 112 239 Kč 135 809 Kč

DONA 37 B2  valník 2700 6610 2100 350 111 095 Kč 134 425 Kč

DONA 37 B2  valník 3000 6610 2100 350 119 607 Kč 144 724 Kč

DONA 37 B2  valník 3500 6610 2100 350 128 059 Kč 154 951 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 1100 Kč bez DPH) 38 115 Kč 46 119 Kč

DONA 47 B2  plato 2700 6610 2200 86 785 Kč 105 010 Kč

DONA 47  B2  plato 3000 6610 2200 100 107 Kč 121 129 Kč

DONA 47  B2  plato 3500 6610 2200 112 239 Kč 135 809 Kč

DONA 47 B2  valník 2700 6610 2200 350 111 095 Kč 134 425 Kč

DONA 47 B2  valník 3000 6610 2200 350 119 607 Kč 144 724 Kč

DONA 47 B2  valník 3500 6610 2200 350 128 059 Kč 154 951 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 1100 Kč bez DPH) 38 500 Kč 46 585 Kč

DONA 57 B2  plato 2700 6610 2470 87 785 Kč 106 220 Kč

DONA 57 B2  plato 3000 6610 2470 101 107 Kč 122 339 Kč

DONA 57 B2  plato 3500 6610 2470 113 239 Kč 137 019 Kč

DONA 57 B2  valník 2700 6610 2470 350 113 490 Kč 137 323 Kč

DONA 57 B2  valník 3000 6610 2470 350 122 990 Kč 148 818 Kč

DONA 57 B2  valník 3500 6610 2470 350 132 990 Kč 160 918 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 1100 Kč bez DPH) 39 783 Kč 48 137 Kč

DONA 58 B2  plato 2700 7430 2470 97 285 Kč 117 715 Kč

DONA 58 B2  plato 3000 7430 2470 109 607 Kč 132 624 Kč

DONA 58 B2  plato 3500 7430 2470 120 239 Kč 145 489 Kč

DONA 58 B2  valník 2700 7430 2470 350 125 490 Kč 151 843 Kč

DONA 58 B2  valník 3000 7430 2470 350 135 607 Kč 164 084 Kč

DONA 58 B2  valník 3500 7430 2470 350 144 490 Kč 174 833 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 1200 Kč bez DPH) 43 630 Kč 52 792 Kč

DONA 59 B2  plato 2700 8630 2470 102 785 Kč 124 370 Kč

DONA 59  B2  plato 3000 8630 2470 114 607 Kč 138 674 Kč

DONA 59  B2  plato 3500 8630 2470 125 239 Kč 151 539 Kč

DONA 59  B2  valník 2700 8630 2470 350 135 815 Kč 164 336 Kč

DONA 59  B2  valník 3000 8630 2470 350 141 607 Kč 171 344 Kč

DONA 59  B2  valník 3500 8630 2470 350 149 689 Kč 181 124 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 1300 Kč bez DPH) 44 467 Kč 53 805 Kč

DONA 50 B2  plato 2700 9830 2470 108 785 Kč 131 630 Kč

DONA 50 B2  plato 3000 9830 2470 120 607 Kč 145 934 Kč

DONA 50 B2  plato 3500 9830 2470 131 239 Kč 158 799 Kč

DONA 50 B2  valník 2700 9830 2470 350 143 025 Kč 173 060 Kč

DONA 50 B2  valník 3000 9830 2470 350 150 607 Kč 182 234 Kč

DONA 50 B2  valník 3500 9830 2470 350 161 019 Kč 194 833 Kč

plachta + konstrukce 2,20 m (+ 10cm 1400 Kč bez DPH) 44 916 Kč 54 348 Kč

délka ložné plochy 6610m

délka ložné plochy 6130 mm

délka ložné plochy 9830 mm

délka ložné plochy 8630 mm

délka ložné plochy 7430mm

JEDNONÁPRAVOVÉ PROVEDENÍ B1 U CELK.HM. 3500 KG šířky 2,47m (kola 

17,5" vč. rezervy v koši pod ložnou plochou, opěrné kolečko zesílené, zadní opěrné 

nohy, ložná výška 93cm).

50 251 Kč 60 804 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM DONA

B2 = brzděný dvounápravový, 13-pol elektroinstalace, opěrné kolečko, zakládací klíny, hliníkové 

odnímatelné a sklopné bočnice u provedení valník,

Standardní výbava

Rychlost přívěsu

Modifikace na přání:

www.agados.cz  Strana 6



Ceník přívěsů a příslušenství AGADOS od 1.9.2017 AGADOS, spol. s.r.o., Průmyslová 2081, Velké Meziříčí, CZ 59401

Tel: +420 566 653 311; Fax: +420 566 653 368

obchod@agados.cz; www.agados.cz

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

DELTA - 1-stranný sklápěč B1 1300 2570 1470 350 59 511 Kč 72 008 Kč Přední čelo otevírací u typu Atlas (u Delta a Porthos v ceně) 1 650 Kč 1 997 Kč

DELTA - 1-stranný sklápěč B1 1500 2570 1470 350 65 253 Kč 78 956 Kč Elektrické ovládání hydrauliky Delta, Atlas (u Porthos v ceně) 8 800 Kč 10 648 Kč

DELTA - 1-stranný sklápěč B2 2000 2570 1470 350 70 263 Kč 85 018 Kč Malá pomocná ruční pumpa k el. ovládání hydrauliky 3 690 Kč 4 465 Kč

DELTA - 1-stranný sklápěč B2 2700 2570 1470 350 71 567 Kč 86 596 Kč Hliníkové nájezdy 2650mm/325mm, nosnost 2800 kg v páru (Atlas, Porthos) 10 500 Kč 12 705 Kč

nástavba bočnic 35cm 7 890 Kč 9 547 Kč Zadní opěrné nohy sklopné (mimo Delta B2) 3 500 Kč 4 235 Kč

plachta + konstrukce 0,75 m 9 770 Kč 11 822 Kč Stabilizační kloub - příplatek 5 200 Kč 6 292 Kč

plachta + konstrukce 1,05 m 11 560 Kč 13 988 Kč Výškově stavitelná oj poptávka

plachta + konstrukce 1,35 m 13 090 Kč 15 839 Kč Držák rezervního kola pod ložnou plochu 940 Kč 1 137 Kč

plachta + konstrukce 1,6 m 14 733 Kč 17 827 Kč Rezervní kolo 165 R 13 C (celková hmotnost 1300kg a 2600kg) 1 680 Kč 2 033 Kč

pletivová nástavba gitter 1m 14 497 Kč 17 541 Kč Rezervní kolo 195/50 R13C (DELTA celk. hmotnost 1500kg) 2 352 Kč 2 846 Kč

Zn.plech přes podlahu 1 900 Kč 2 299 Kč Rezervní kolo 185 R 14 C (ATLAS celk. hmotnost 3000kg) 2 020 Kč 2 444 Kč

ATLAS -3-stranný sklápěč B2 2700 3320 1700 350 102 200 Kč 123 662 Kč Rezervní kolo 195 R 14 C (celková hmotnost 3500kg) 2 558 Kč 3 095 Kč

ATLAS 2600kg ECONOMY (bez kyv. čela a plechové podlahy) 94 686 Kč 114 570 Kč Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

ATLAS -3-stranný sklápěč B2 3000 3320 1700 350 108 896 Kč 131 764 Kč Tlumiče náprav B1 do celkové hmotnosti 1300 kg 1 680 Kč 2 033 Kč

ATLAS 3000kg ECONOMY (bez kyv. čela a plechové podlahy) 103 893 Kč 125 711 Kč Tlumiče náprav B1 do celkové hmotnosti 1500 kg 2 240 Kč 2 710 Kč

ATLAS -3-stranný sklápěč B2 3500 3300 1700 350 123 298 Kč 149 191 Kč Tlumiče náprav B2 do celkové hmotnosti 2600 kg 3 360 Kč 4 066 Kč
ATLAS 3500kg ECONOMY (bez kyv. čela a plechové podlahy) 117 647 Kč 142 353 Kč Tlumiče náprav pro B2 do celkové hmotnosti 3500 kg 4 480 Kč 5 421 Kč

plachta překrývací 4 631 Kč 5 604 Kč

plachta + konstrukce 1,3 m 16 841 Kč 20 378 Kč

plachta + konstrukce 1,7 m 19 833 Kč 23 998 Kč

nástavba bočnic 35cm 13 200 Kč 15 972 Kč

pletivová nástavba gitter 1m 16 990 Kč 20 558 Kč

PORTHOS -3-stranný sklápěč B2 3500 4180 2100 350 152 307 Kč 184 291 Kč

plachta překrývací 6 700 Kč 8 107 Kč

plachta + konstrukce 1,3 m 19 440 Kč 23 522 Kč

plachta + konstrukce 1,7 m 21 950 Kč 26 560 Kč

nástavba bočnic 35cm 15 900 Kč 19 239 Kč

pletivová nástavba gitter 1m 22 050 Kč 26 681 Kč

Při objednání přívěsu lze na přání zákazníka celkovou hmotnost snížit:

Rychlost přívěsu
Max. povolená rychlost 130 km/hod

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

Přední čelo otevírací u provedení ADAM valník 1 650 Kč 1 997 Kč

ADAM A2 Speciál B2 plato 2700 4170 1890 88 160 Kč 106 674 Kč Odnímatelný naviják 900 kg ruční k přívěsům Adam, SMA-31, PUMA, ALFA 5 600 Kč 6 776 Kč

ADAM A2 Speciál B2 valník 2700 4170 1890 350 97 795 Kč 118 332 Kč Naviják elektrický k přívěsu Adam nosnost 1200kg (vč. baterie pod korbou) 15 990 Kč 19 348 Kč

ADAM A12 B2 plato 2700 4170 2095 90 090 Kč 109 009 Kč Odnímatelný naviják 900 kg ruční k přívěsům Panter v ceně

ADAM A12 B2 valník 2700 4170 2095 350 102 445 Kč 123 958 Kč Nájezdová rampa namísto nájezdů (přívěs ADAM) 5 190 Kč 6 280 Kč

ADAM A12 B2 plato 3000 4170 2095 102 670 Kč 124 231 Kč 10" kola (do 3000kg), kola 155/70 R12C, kola 195/50 R13C u přívěsů ADAM bez příplatku

ADAM A12 B2 valník 3000 4170 2095 350 114 110 Kč 138 073 Kč Potisk plachty individuálně dle návrhu

ADAM A12 B2 plato 3500 4170 2095 120 360 Kč 145 636 Kč Hliníkový slzičkový plech na podlaze - cena za 1m
2

1 400 Kč 1 694 Kč

ADAM A12 B2 valník 3500 4170 2095 350 133 335 Kč 161 335 Kč Skosení plachty 40x40cm 2 600 Kč 3 146 Kč

plachta + konstrukce 1,70 m u provedení valník 23 669 Kč 28 639 Kč Stabilizační kloub 5 200 Kč 6 292 Kč

plachta + konstrukce 2,00 m u provedení valník 25 009 Kč 30 261 Kč Držák rezervního kola ADAM, PANTER, PUMA, HSP 619 Kč 749 Kč

Adam A13 B2 plato 2700 4500 2095 96 942 Kč 117 300 Kč Rezervní kolo 165 R 13 C (přívěs Panter, Puma, SMA, HSP o celk.hm. 1300kg) 1 680 Kč 2 033 Kč

Adam A13 B2 valník 2700 4500 2095 350 106 103 Kč 128 385 Kč Rezervní kolo 185 R 14 C (pro přívěs SMA a HSP o celk.hm. 1500kg) 2 020 Kč 2 444 Kč

Adam A13 B2 plato 3000 4500 2095 107 635 Kč 130 238 Kč Rezervní kolo 155/70 R12 C (přívěs ADAM, ALFA) 2 394 Kč 2 897 Kč

ADAM A13 B2 valník 3000 4500 2095 350 119 691 Kč 144 826 Kč Rezervní kolo 195/55 R10  (přívěs ADAM do 3000kg celk.hm.) 2 268 Kč 2 744 Kč

Adam A13 B2 plato 3500 4500 2095 124 000 Kč 150 040 Kč Rezervní kolo 195/50 R13 C (přívěs ADAM, ALFA B1) 2 352 Kč 2 846 Kč

ADAM A13 B2 valník 3500 4500 2095 350 136 820 Kč 165 552 Kč Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

plachta + konstrukce 1,70 m u provedení valník 26 972 Kč 32 636 Kč Tlumiče náprav B2 do celkové hmotnosti 2600, 2700 kg 3 360 Kč 4 066 Kč

plachta + konstrukce 2,00 m u provedení valník 28 060 Kč 33 953 Kč Tlumiče náprav B2 do celkové hmotnosti 3500 kg 4 480 Kč 5 421 Kč

ADAM A15 B2 plato 2700 5170 2095 105 460 Kč 127 607 Kč

ADAM A15 B2 valník 2700 5170 2095 350 110 923 Kč 134 217 Kč

ADAM A15 B2 plato 3000 5170 2095 113 467 Kč 137 295 Kč

ADAM A15 B2 valník 3000 5170 2095 350 125 427 Kč 151 767 Kč

ADAM A15 B2 plato 3500 5170 2095 127 191 Kč 153 901 Kč

ADAM A15 B2 valník 3500 5170 2095 350 140 169 Kč 169 604 Kč

plachta + konstrukce 1,70 m u provedení valník 27 248 Kč 32 970 Kč Na přání také rozměry v šířkách 2470 mm a délkách 6100 mm, také v třínápravových variantách poptávka

plachta + konstrukce 2,00 m u provedení valník 29 474 Kč 35 664 Kč

PANTER B2 přepravník aut 2700 4130 1920 88 308 Kč 106 853 Kč

PUMA B2 přepravník aut 2700 3950 2005 58 410 Kč 70 676 Kč

ALFA B1 - kola 195/50 R13C 1800 3600 2005 58 900 Kč 71 269 Kč

ALFA B2 - kola 12" nebo 10" 2700 4000 2005 67 695 Kč 81 911 Kč

SMART 31 B1 přepravník aut 1300 3020 1600 42 421 Kč 51 329 Kč

SMART 31 B1 přepravník aut 1500 3020 1600 48 155 Kč 58 268 Kč

HSP B1, reling 1300 3040 1600 70 576 Kč 85 397 Kč

HSP B1, hliníkový lem 100 mm 1300 3040 1600 100 71 496 Kč 86 510 Kč B1 = brzděný jednonápravový, nájezdy, 10 ks kotvících "U" třmenů, opěrné kolečko, zakládací klíny

HSP B1, reling 1500 3040 1600 78 016 Kč 94 399 Kč

HSP B1, hliníkový lem 100 mm 1500 3040 1600 100 78 100 Kč 94 501 Kč

B1 = brzděný jednonápravový, hydraulicky sklopné nápravy pro snížení plošiny, op.kolečko, zakládací klíny

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

KANGARO VZ-21 N (pro 2 motocykly) 750 2060 1095 15 596 Kč 18 871 Kč Vložkový zámek přív. kloubu k nebrzděným provedení 68 Kč 82 Kč

KANGARO VZ-21 B1  (pro 2 motocykly) 750 2060 1095 24 658 Kč 29 836 Kč Opěrné kolečko s držákem k nebrzděnému přívěsu 578 Kč 699 Kč
KANGARO VZ-21 B1  (pro 2 motocykly) 1000 2060 1095 24 988 Kč 30 235 Kč Podpěrná noha s držákem 1ks 482 Kč 583 Kč

KANGARO-12 N (pro 2 motocykly) 750 2500 1240 100 20 200 Kč 24 442 Kč Zesílená náprava AGADOS k nebrzděným přívěsům 2 500 Kč 3 025 Kč

KANGARO-12 B1 (pro 2 motocykly) 1000 2500 1240 100 27 390 Kč 33 142 Kč Držák rezervního kola 619 Kč 749 Kč

KANGARO-12 B1 (pro 2 motocykly) 1300 2500 1240 100 27 890 Kč 33 747 Kč Rezervní kolo 165/70 R 13 (celková hmotnost 750kg) 1 155 Kč 1 398 Kč

nástavba bočnic (výška 350mm) 6 252 Kč 7 565 Kč Rezervní kolo 155 R 13 84N (celková hmotnost 1000kg) 1 260 Kč 1 525 Kč

KANGARO-15 N (pro 3 motocykly) 750 2500 1480 100 22 000 Kč 26 620 Kč Rezervní kolo 155 R 13 C (celková hmotnost 1200kg) 1 320 Kč 1 597 Kč

KANGARO-15 B1 (pro 3 motocykly) 1000 2500 1480 100 29 875 Kč 36 149 Kč Rezervní kolo 165 R 13 C (celková hmotnost 1300kg a 2600kg) 1 680 Kč 2 033 Kč

KANGARO-15 B1 (pro 3 motocykly) 1300 2500 1480 100 30 416 Kč 36 803 Kč Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

nástavba bočnic (výška 350mm) 6 926 Kč 8 380 Kč Zakládací klín s držákem u nebrzděných provedení 83 Kč 100 Kč

Tlumiče náprav 1 680 Kč 2 033 Kč

Při objednání přívěsu lze celkovou hmotnost na přání snížit: 

nebrzděné 750 - 300 kg, brzděné 1300 - 750 kg, 2700-1000 kg nebo 3500-2500 kg N1 = nebrzděný jednonápravový, 7-pol elektroinstalace

B1 = brzděný jednonápravový, opěrné kolečko, zakládací klíny, 13-pol elektroinstalace

Přívěsy PANTER

Přívěsy SMART 31

Přívěs ALFA

Přívěsy ADAM

ATLAS B2 = brzděné dvounápravové provedení: 13-pol elektroinstalace, opěrné kolečko, zakládací klíny, zn 

plech na překližkové podlaze a zadní kyvadlové čelo, ruční hydraulické sklápění 

B2 = brzděný dvounápravový, hydraulicky sklopné provedení pro usnadnění najíždění na přívěs, nájezdy, 

12 ks kotvících "U" třmenů, 13-pol elektroinstalace, opěrné kolečko, zakládací klíny

Modifikace přívěsu ADAM na přání:

B2 = brzděný dvounápravový, nájezdy, 13-pol elektroinstalace, opěrné kolečko, zakládací klíny

Standardní výbava přívěsu PANTER :

B2 = brzděný dvounápravový, hydraulicky sklopné provedení pro usnadnění najíždění na přívěs, nájezdy, 

naviják,  13-pol elektroinstalace, opěrné kolečko, zakládací klíny

Standardní výbava přívěsu PUMA :

HYDRAULICKÉ SKLÁPĚČE

PŘEPRAVNÍKY AUTOMOBILŮ A TECHNIKY

DELTA B1 = brzděné jednonápravové provedení: 13-pol elektroinstalace, opěrné kolečko, zakládací klíny, 

ruční hydraulické sklápění

DELTA B2 = brzděné dvounápravové provedení: 13-pol elektroinstalace, POČ, opěrné kolečko, zakládací 

klíny, ruční hydraulické sklápění 

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM

Standardní výbava přívěsu ALFA :

Brzděný jedno - (B1) a dvou - (B2) nápravový, hydraulicky sklopné provedení pro snadnější najíždění na 

přívěs, nájezdy, 13-pol elektroinstalace, opěrné kolečko, zakládací klíny

Standardní výbava přívěsu SMART 31 :

Přívěsy HSP - hydraulicky sklopná plošina :

Trubkové oje u nebrzděného přívěsu Kangaro VZ-21. "V" oje u nebrzděných Kangaro-12 a -15 a u všech 

brzděných provedení. Nájezd včetně uložení. Podlaha u typu Kangaro-12 a -15. Úchytné body pro popruhy.

PŘEPRAVNÍKY MOTOCYKLŮ

Max. povolená rychlost 130 km/hod
Rychlost přívěsu

PORTHOS B2 = brzděné dvounápravové provedení, 10 ks kotvících "U" třmenů, 13-pol elektroinstalace, 

POČ, opěrné kolečko, zakládací klíny, elektrické hydraulické sklápění 

Přívěsy HSP = hydraulicky sklopná plošina

Přívěsy PUMA

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM KANGARO

brzděné 1300 - 750 kg, 2700 - 1000kg nebo 3500 - 2500 kg

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM ADAM

Standardní výbava přívěsu ADAM : 

Standardní výbava

Standardní výbava

www.agados.cz  Strana 7



Ceník přívěsů a příslušenství AGADOS od 1.9.2017 AGADOS, spol. s.r.o., Průmyslová 2081, Velké Meziříčí, CZ 59401

Tel: +420 566 653 311; Fax: +420 566 653 368

obchod@agados.cz; www.agados.cz

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

VZ-18 N O 750 1760 1095 1235 24 100 Kč 29 161 Kč Boční dvířka s uzávěrem 2 850 Kč 3 449 Kč

plachta překrývací 1 783 Kč 2 157 Kč Dvoukřídlé dveře s vysunovací horní příčkou 5 600 Kč 6 776 Kč

VZ-21 N O 750 2060 1095 1235 23 989 Kč 29 027 Kč

VZ-21 B O 1000 2060 1095 1235 36 831 Kč 44 566 Kč

VZ-21 B O 1300 2060 1095 1235 37 357 Kč 45 202 Kč

plachta překrývací 1235 1 840 Kč 2 226 Kč

laminátové víko 1235 6 731 Kč 8 145 Kč Vložkový zámek přív. kloubu k nebrzděným provedení 68 Kč 82 Kč

VZ-23 N O 750 2060 1240 1235 25 568 Kč 30 937 Kč Opěrné kolečko s držákem k nebrzděnému přívěsu 578 Kč 699 Kč

VZ-23 B O 1000 2060 1240 1235 37 768 Kč 45 699 Kč Podpěrná noha s držákem (pro přívěs s koly vedle ložné plochy) 482 Kč 583 Kč

VZ-23 B O 1300 2060 1240 1235 38 298 Kč 46 341 Kč Zesílená náprava AGADOS k nebrzděným přívěsům 2 500 Kč 3 025 Kč

plachta překrývací 1235 2 020 Kč 2 444 Kč Zakládací klín s držákem u nebrzděných provedení 83 Kč 100 Kč

laminátové víko 1235 7 086 Kč 8 574 Kč Kotvící miska malá 750 kg včetně montáže 150 Kč 182 Kč

VZ-26 N O 750 2500 1240 1235 26 621 Kč 32 211 Kč Metalíza na víko laminátové 400 Kč 484 Kč

VZ-26 B O 1000 2500 1240 1235 38 621 Kč 46 731 Kč Držák rezervního kola (upevnění na bočnici, přední čelo) 619 Kč 749 Kč

VZ-26 B O 1300 2500 1240 1235 38 936 Kč 47 113 Kč Rezervní kolo 165/70 R 13 (celková hmotnost 750kg) 1 155 Kč 1 398 Kč

plachta překrývací 1235 2 318 Kč 2 805 Kč Rezervní kolo 155 R 13 84N (celková hmotnost 1000kg) 1 260 Kč 1 525 Kč

laminátové víko 1235 8 728 Kč 10 561 Kč Rezervní kolo 165 R 13 C (celková hmotnost 1300kg) 1 680 Kč 2 033 Kč

hliníkové víko (na plynových vzpěrách) 12 175 Kč 14 732 Kč

VZ-27 N O 750 2500 1480 1235 31 774 Kč 38 447 Kč Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

VZ-27 B O 1000 2500 1480 1235 43 326 Kč 52 424 Kč Protiskluzová guma na podlaze - cena za 1m
2

1 200 Kč 1 452 Kč

VZ-27 B O 1300 2500 1480 1235 43 747 Kč 52 934 Kč Tlumiče náprav B1 do celkové hmotnosti 1300 kg 1 680 Kč 2 033 Kč

plachta překrývací 2 450 Kč 2 965 Kč

laminátové víko (bez zahrádky) 9 555 Kč 11 562 Kč

hliníkové víko (na plynových vzpěrách) 13 829 Kč 16 733 Kč

Rychlost přívěsu N1 = nebrzděný jednonápravový, 7-pol elektroinstalace

B1 = brzděný jednonápravový, opěrné kolečko, zakládací klíny, 13-pol elektroinstalace

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

Bagr B2 3,1x1,85 m (Zn) 2700 3100 1850 350 99 395 Kč 120 268 Kč Výškově stavitelná oj (k variantě 2500 kg) 29 500 Kč 35 695 Kč

Bagr B2 3,1x1,85 m (Zn) 3500 3100 1850 350 115 849 Kč 140 177 Kč Výškově stavitelná oj (k variantě 3500 kg) 31 200 Kč 37 752 Kč

Bagr B2 3,3x1,85 m (Zn) 3500 3300 1850 350 119 716 Kč 144 856 Kč Odnímatelné hliníkové nájezdy namísto železných k typu VZ-31 Minibagr 2 100 Kč 2 541 Kč

Bagr - AL B2 3500 3600 1860 300 141 900 Kč 171 699 Kč Držák rezervního kola 619 Kč 749 Kč

Rezervní kolo 165 R 13 C (celková hmotnost 2700 kg) 1 680 Kč 2 033 Kč

Rezervní kolo 195 R 14 C (celková hmotnost 3500kg) 2 558 Kč 3 095 Kč

Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

Tlumiče náprav B2 do celkové hmotnosti 2700 kg 3 360 Kč 4 066 Kč

Tlumiče náprav do celkové hmotnosti 3500 kg 4 480 Kč 5 421 Kč

Rychlost přívěsu

název
celková 

hmotnost

ložná 

délka

ložná 

šířka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

VZ-21 N skříň 750 2060 1095 1500 48 234 Kč 58 363 Kč Boční jednokřídlé dveře s tyčovým uzávěrem 10 388 Kč 12 569 Kč

VZ-21 B1 skříň 1300 2060 1095 1500 57 297 Kč 69 329 Kč Boční klapka 15 134 Kč 18 312 Kč

VZ-26 N skříň 750 2500 1240 1500 52 264 Kč 63 239 Kč Přední skosení stěny 45x45cm 10 025 Kč 12 130 Kč

VZ-26 N skříň 750 2500 1240 1800 64 091 Kč 77 550 Kč Zadní rampa - 2 panty (namísto dvoukřídlých dveří) 2 275 Kč 2 753 Kč

VZ-26 B1 skříň 1300 2500 1240 1500 61 909 Kč 74 910 Kč Zadní rampa - 4panty (namísto dvoukřídlých dveří) 4 312 Kč 5 218 Kč

VZ-26 B1 skříň 1300 2500 1240 1800 73 736 Kč 89 221 Kč Vnitřní osvětlení 1 800 Kč 2 178 Kč

VZ-26 B2 skříň 2000 2500 1240 1500 71 635 Kč 86 678 Kč Vložkový zámek přívěsného kloubu u nebrzděných provedení 68 Kč 82 Kč

VZ-26 B2 skříň 2000 2500 1240 1800 83 461 Kč 100 988 Kč Opěrné kolečko s držákem k nebrzděnému přívěsu 578 Kč 699 Kč

VZ-27 N skříň 750 2500 1480 1500 61 053 Kč 73 874 Kč Podpěrná noha s držákem (pro přívěs s koly vedle ložné plochy) 482 Kč 583 Kč

VZ-27 N skříň 750 2500 1480 1800 73 294 Kč 88 686 Kč Zesílená náprava AGADOS k nebrzděným přívěsům                                         2 500 Kč 3 025 Kč

VZ-27 B1 skříň 1300 2500 1480 1500 70 656 Kč 85 494 Kč Zakládací klín s držákem u nebrzděných provedení 83 Kč 100 Kč

VZ-27 B1 skříň 1300 2500 1480 1800 82 895 Kč 100 303 Kč Kotvící miska malá 750 kg včetně montáže 150 Kč 182 Kč

VZ-27 B2 skříň 2000 2500 1480 1500 83 381 Kč 100 891 Kč Stabilizační kloub 5 200 Kč 6 292 Kč

VZ-27 B2 skříň 2000 2500 1480 1800 92 620 Kč 112 070 Kč Držák rezervního kola (upevnění na bočnici, přední čelo) 619 Kč 749 Kč

VZ-30 N skříň 750 3010 1300 1500 64 076 Kč 77 532 Kč Rezervní kolo 165/70 R 13 (celková hmotnost 750kg) 1 155 Kč 1 398 Kč

VZ-30 N skříň 750 3010 1300 1800 76 315 Kč 92 341 Kč Rezervní kolo 155 R 13 84N (celková hmotnost 2000kg) 1 260 Kč 1 525 Kč

VZ-30 B1 skříň 1300 3010 1300 1500 73 478 Kč 88 908 Kč Rezervní kolo 165 R 13 C (celková hmotnost 2700kg) 1 680 Kč 2 033 Kč

VZ-30 B1 skříň 1300 3010 1300 1800 85 717 Kč 103 718 Kč Sada na opravu pneu EASYRIDER 702 Kč 849 Kč

VZ-30 B2 skříň 2700 3010 1300 1500 83 812 Kč 101 413 Kč Tlumiče náprav B1 do celkové hmotnosti 1300 kg 1 680 Kč 2 033 Kč

VZ-30 B2 skříň 2700 3010 1300 1800 96 051 Kč 116 222 Kč Tlumiče náprav B2 do celkové hmotnosti 2700 kg 3 360 Kč 4 066 Kč

VZ-31 N skříň 750 3010 1540 1500 70 936 Kč 85 833 Kč

VZ-31 N skříň 750 3010 1540 1800 83 175 Kč 100 642 Kč

VZ-31 B1 skříň 1300 3010 1540 1500 83 353 Kč 100 857 Kč

VZ-31 B1 skříň 1300 3010 1540 1800 92 592 Kč 112 036 Kč

VZ-31 B2 skříň 2700 3010 1540 1500 90 782 Kč 109 846 Kč

VZ-31 B2 skříň 2700 3010 1540 1800 103 020 Kč 124 654 Kč N1 = nebrzděný jednonápravový, 7-pol elektroinstalace

B1 = brzděný jednonápravový, opěrné kolečko, zakládací klíny, 13-pol elektroinstalace

Rychlost přívěsu B2 = brzděný dvounápravový, opěrné kolečko, zakládací klíny, 13-pol elektroinstalace

název
celková 

hmotnost

ložná 

šířka

ložná 

délka

výška 

bočnic

cena bez 

DPH
cena s DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

Přívěsy s Alu skříní 3000-3500 do 2470 do 9800 poptávka Boční dveře poptávka

Boční klapka na plynových vzpěrách poptávka

Zadní rampa nájezdová poptávka

Cenu přívěsů s hliníkovou skříní Vám rádi nabídneme po zaslání poptávky na obchod@agados.cz Max. povolená rychlost 130 km/hod

Při objednání přívěsu lze celkovou hmotnost přívěsu na přání zákazníka snížit:

nebrzděné 750-300 kg, brzděné 1300-750 kg, 2700-1000 kg nebo 3500-2500 kg

Tiskové chyby, změny cen, parametrů a vybavení vyhrazeny !!!

Max. povolená rychlost 130 km/hod

Max. povolená rychlost 130 km/hod

B2 = brzděná dvounáprava: 13-pol elektroinstalace, opěrné kolečko, zakládací klíny,  nájezdy 

integrované, přední koš

Max. povolená rychlost 130 km/hod

Standardní výbava

Standardní výbava

Trubkové oje u nebrzděných přívěsů VZ-18 O, -21 O. "V" oje u nebrzděných VZ-26, VZ-27 a u všech 

brzděných provedení, překližkové bočnice, celosvařený rám podvozku s výztuhami

Rychlost přívěsu

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM MINIBAGR

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM MINIBAGR

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM VZ-O

Standardní výbava

Trubkové oje u nebrzděných přívěsů VZ-21. "V" oje u ostatních nebzrděných i brzděných typů, bočnice bílé, 

zadní dvoukřídlé dveře s tyčovým uzávěrem uzamykatelné

PŘÍSLUŠENSTVÍ, MODIFIKACE K PŘÍVĚSŮM MINIBAGR

MULTIPŘEPRAVNÍKY VZ-O

PŘEPRAVNÍKY MINIBAGR

PŘEKLIŽKOVÉ SKŘÍŇOVÉ PŘÍVĚSY

Skříňové přívěsy s hliníkovou nástavbou

Příplatek za navýšení bočnic u přívěsů VZ-18 až VZ-23 za každých 100 mm až do 

výšky 1500 mm

Příplatek za navýšení bočnic u přívěsů VZ-26 a VZ-27 za každých 100 mm až do 

výšky 1500 mm

1 000 Kč 1 210 Kč

1 200 Kč 1 452 Kč

Přívěsy s hliníkovou skříní vyrábíme dle rozměru podvozků přívěsových řad VZ 18-27, VZ 30, 31, 

VZ 33, DONA a ADAM

www.agados.cz  Strana 8


